McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132010902 094146

Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav U15 Fid
1 R491 KOVACS Daniel Cube-Csémor 01:35:22 00:00:00
2 R492 KADI TAMAS Cube-Csomor 01:35:23 00:00:00
BENJAMIN
3 R160 KARL Adam Bikeexpress SE 01:36:49 00:01:26
4 R79 HAJAS Déavid Agria KTK 01:37:42 00:02:19
5 R31 SZABO éron Pedaldongolék HKE 01:39:36 00:04:13
6 R576 PACURAR Vlad 01:45:12 00:09:49
7 R522 BARANYI Attila Decathlon Matéhegyi Bike 01:50:30 00:15:07
Team Borsodnéadasd
8 R178 KECSKES Dominik Tamasi MTB SC 01:51:26 00:16:03
9 R526 BELA David Vitalitas SE 01:54:55 00:19:32
10 R410 VARGA Balint PCCC 01:58:00 00:22:37
11 R180 SZEDELI Viktor Tamasi MTB SC 01:58:58 00:23:35
12 R256 FORDOS Gergo GIANT Gyomré 02:00:29 00:25:06
13 R266 VAS Balazs Merida Maraton Team- 02:05:35 00:30:12
CST
14 R271 ZSEJKI Balazs Focus Team Hungary 02:10:29 00:35:06
15 R359 SZILAGYI Zsombor 02:19:48 00:44:25
16 R199 KAZI Alex HegyiBringa SE 02:20:33 00:45:10
17 R559 DEAK Botond 02:20:38 00:45:15
18 R316 VARGA Zsombor 02:23:09 00:47:46
19 R339 SIPICZKI Benedek Merida Maraton Team- 02:23:13 00:47:50
CST
20 R177 DEAK Ervin Tamési MTB SC 02:24:04 00:48:41
21 R309 KISS Levente Biketel900 02:46:10 01:10:47
22 R226 JUHASZ Martin 02:50:37 01:15:14
23 R207 KISS Norbert Tamas 03:13:50 01:38:27
24 R300 VARGA Martin barcycle 03:32:06 01:56:43
25 R350 KOVACS Maté 03:36:47 02:01:24
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132010902 094146

Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav U15 Lany
1 R159 KARL Bianka Bikeexpress SE 01:59:16 00:00:00
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132010902 094146

Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav U17 Feérfi
1 R490 VALTER Attila Cube-Csomor 01:26:30 00:00:00
2 R466 D.KOVACS David Fillari Team Budaérs 01:33:40 00:07:09
3 R182 KONDAKOR Tamas 01:34:01 00:07:31
4 R258 HABRAM lstvan 01:37:07 00:10:36
5 R236 ITCZES BendegUz Salgoétarjani HKE 01:37:59 00:11:28
6 R153 LORINCZ Marton Godoll6i Sport Klub 01:42:23 00:15:52
7 R239 URBAN Bence Salgétarjani HKE 01:43:20 00:16:49
8 R229 RADVANYI Norbert Freeriderz SC 01:45:05 00:18:34
9 R92 VOCK Métyas Tatanka Racing Team 01:45:26 00:18:55
10 R25 SELMECZI Imre ifj. PCCC 01:49:04 00:22:33
11 R96 EGEI Patrik Trek SE 01:50:19 00:23:49
12 R101 MAHR Péter BIKE ZONE Godoll 01:54:01 00:27:30
13 R517 CZEH Balazs Bikeexpress SE 02:00:06 00:33:35
14 R528 JAMRIK Egon Vitalitas SE 02:01:55 00:35:24
15 R282 SZEGI Bogat 02:13:09 00:46:38
16 R469 FARKAS Balazs Ozdi KE 02:15:51 00:49:21
17 R424 BORODY Gergely Fillari Team Budaérs 02:23:11 00:56:40
18 R347 SZABO Pal 02:26:17 00:59:47
19 R260 KOCSIS Géabor 02:37:39 01:11:08
20 R176 BARKOCZI Archibald Tamasi MTB SC 02:38:02 01:11:32
21 R227 KREIVICH Marton 02:44:57 01:18:26
22 R553 INKOVIC Ivéan 02:45:42 01:19:11
23 R192 VARGA David 02:46:49 01:20:18
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132010902 094146

Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav U17 N6

1 R489 MEGYASZAI Lilla Cube-Csémor 01:40:54 00:00:00
2 R235 CSIKANY Bianka Salgotarjani HKE 02:07:54 00:26:59
3 R529 JAMRIK Panna Vitalitas SE 02:30:51 00:49:57
4 R149 HALASZ Blanka 02:55:56 01:15:01
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132010902 094146

Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav U19 Feérfi
1 R204 SZEDERKENYI Marton  Fillari Team Budaérs 01:34:44 00:00:00
2 R34 TAKACS Géabor Team Heavy Pedal - 01:35:20 00:00:36
Szeged
3 R584 SKOTNYAR Balazs So6lyom Team 01:35:40 00:00:55
4 R198 BORODY Bence Fillari Team Budadrs 02:09:11 00:34:27
5 R551 JUDT Ede 02:12:31 00:37:47
6 R531 GOMBOLAI David Vitalitas SE 02:12:58 00:38:13
7 R384 KOZMA Viktor 02:13:55 00:39:10
8 R84 HARASZTI Boldizsar 02:16:28 00:41:44
9 R438 HORVATH Mark 02:19:58 00:45:13
10 R183 BAKOS Zoltan Benedek 02:23:18 00:48:33
11 R511 FODOR Déavid Decathlon Matéhegyi Bike 02:45:52 01:11:07
Team Borsodnadasd
DNF R205 HERNATH Kornél Agro-Alfa Team 00:00:08 -1 kor
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 201

3 2013-09-02 09:41:46

Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav U19 N6
1 R555 GAL Zzséfia SINTESI BIKE NAGY SE  02:15:12 00:00:00
2 R136 MOLNAR Anett BVSE 02:22:27 00:07:14
3 R95 EGEI Petra Trek SE 02:46:51 00:31:38
4 R233 MAKOS Déra Salgétarjani HKE 03:03:18 00:48:05
5 R342 KOVARI Kata 03:04:03 00:48:50
DSQ R476 MEHES Mercédesz Merida Kébanya TC 00:01:15 -1 kor
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132010902 094146

Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav Feln6tt férfi
1 R222 ZARAY LaszIo Merida Maraton Team- 01:29:03 00:00:00
CST
2 R220 SOMLAI Andras BERGUSON KELLYS 01:29:34 00:00:31
TEAM
3 R257 GONCZY Déavid GIANT Gyomré 01:32:10 00:03:06
4 R62 HACSI Akos team3K 01:33:07 00:04:04
5 R485 FOLDI Bence 01:33:58 00:04:55
6 R65 VARGA Adam Bringabanda SC 01:34:49 00:05:46
7 R117 HIRSCHBERG Adam Biked4life 01:39:35 00:10:31
8 R162 MARLOK Szabolcs Biked4life 01:40:05 00:11:02
9 R22 RAKOVICS Mérton Vuelta Sportegyestilet 01:42:00 00:12:56
10 R480 RAPP Gabor 01:43:15 00:14:11
11 R496 DOBRA Daniel 01:51:20 00:22:16
12 R197 FABIAN Norbert Decathlon Matéhegyi Bike 01:52:24 00:23:21
Team Borsodnadasd
13 R21 OLAH Levente 01:53:10 00:24:07
14 R221 TOTH Méarton Tamas 01:54:47 00:25:44
15 R99 DEME-MAYER Krisztian BIKE ZONE Go6doll 01:57:35 00:28:32
16 R325 FAZEKAS Norbert 01:58:09 00:29:05
17 R281 SZABO Lajos Happy Bike SE 01:58:39 00:29:35
18 R353 TOTH Attila 01:58:57 00:29:53
19 R137 TOTH Gergely 01:59:35 00:30:32
20 R507 DOSZEV Gabor Bringabanda SC 02:00:26 00:31:22
21 R385 ZSIROS Sandor Zsolt 02:00:35 00:31:32
22 R57 HORVATH Adam 02:00:53 00:31:50
23 R52 ANDOR Péter 02:03:31 00:34:28
24 R11 SONYAK Szabolcs Bringabanda SC 02:04:35 00:35:31
25 R369 MARUSZKI Péter 02:05:17 00:36:14
26 R217 MANDICS Barna G0dolléi Sport Klub 02:06:07 00:37:03
27 R470 MOLNAR Péter Ozdi KE 02:07:07 00:38:04
28 R190 GERGACZ Péter INTERSPORT RACING 02:07:25 00:38:22
TEAM - GENESIS
29 R295 LIPCSEY Akos 02:08:03 00:39:00
30 R265 VARGA Méarton Merida Maraton Team- 02:08:43 00:39:40
CST
31 R213 NAGY Martin Forza Racing Team 02:12:56 00:43:53
32 R412 BERZE Gergely 02:13:40 00:44:37
33 R108 BORBELY Istvan 02:14:28 00:45:25
34 R322 BERTA Rajmund 02:15:18 00:46:15
35 R174 SIMONYI Csaba Biked4life 02:16:31 00:47:27
36 R399 PADER Balazs 02:16:38 00:47:35
37 R358 SOMOGY!I Krisztian 02:17:42 00:48:39
38 R398 LENGYEL Zsolt 02:19:03 00:50:00
39 R510 HORVATH Bence 02:19:52 00:50:48
40 R447 SOMOGY!I David 02:20:15 00:51:12
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132015992 29414
Helyezés  Rajtszam Nev Egyesiilet Id6 Hatrany

Rovid tav Feln6tt férfi

41 R24 REPASI Balint Janos Merida Maraton Team- 02:20:47 00:51:44
CST
42 R324 KORITAR Maté 02:22:27 00:53:24
43 R43 SEBOK Gébor SINTESI BIKE NAGY SE  02:23:56 00:54:53
44 R379 GYEVAT David 02:24:01 00:54:58
45 R278 HAASZ Akos 02:24:40 00:55:37
46 R419 DOMONKOS Déniel 02:25:16 00:56:12
47 R327 BOGARDI Balint 02:25:26 00:56:23
48 R389 MRAZIK Andréas 02:27:17 00:58:14
49 R382 KISS Péter 02:28:31 00:59:27
50 R296 NAGY Norbert 02:28:45 00:59:41
51 R406 SOLTESZ Gyérgy 02:30:15 01:01:12
52 R175 MESZAROS Milan Tamasi MTB SC 02:38:28 01:09:25
53 R132 MOLNAR Déniel BVSE 02:40:06 01:11:03
54 R361 JOGG Balazs 02:41:00 01:11:57
55 R477 AMBRUS Zoltan 02:46:00 01:16:56
56 R216 KOVACS Tamas 02:46:39 01:17:36
57 R331 SZABO Gyérgy 02:52:03 01:23:00
58 R337 SKRABAK Gerg6 02:52:10 01:23:06
59 R405 RIBAR Gyula 02:57:28 01:28:24
60 R156 EGRES Balint 03:12:29 01:43:26
61 R125 NAGY Bence Zoltan 03:30:03 02:00:59
DNF R411 SZENTVARY-LUKACS OgreBike Team 00:00:07 -1 kor
Péter
DNF R486 CSONTO Adam 00:00:33 -1 kor
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132015992 29414
Helyezés  Rajtszam Nev Egyesiilet Id6 Hatrany

Rovid tav Feln6tt né

1 R36 MESZAROS Diana 01:52:34 00:00:00
2 R461 HAVASI Noémi Bringabanda SC 02:13:10 00:20:35
3 R75 PANYI Gabriella MEDITECH SC 02:18:05 00:25:30
4 R323 BALINT Timea 02:19:09 00:26:34
5 R48 GOLTL-ZELENIJ Linda 02:20:37 00:28:02
6 R336 ENDLEIN Viktoria 02:21:06 00:28:31
7 R351 ZSAKAY Adrienn 02:23:19 00:30:45
8 R484 TULCSIK Melinda 02:24:00 00:31:26
9 R537 ORISAN Julia 02:24:52 00:32:17
10 R482 BODAN Zsofia Ozdi KE 02:26:40 00:34:05
11 R219 SCHUPP Lilla 02:28:07 00:35:33
12 R356 SAMU Krisztina INTERSPORT RACING 02:29:59 00:37:24
TEAM - GENESIS
13 R538 KACSAN Kornélia Trek SE 02:40:07 00:47:33
14 R341 KOVACS Nikolett Bike4life 02:41:31 00:48:57
15 R582 MULLER Anna 02:58:41 01:06:06
16 R56 SUCH Veronika 03:06:32 01:13:57
17 R90 NYIRO Erzsébet Evolucid Kisbér 03:33:05 01:40:30
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132010902 094146

Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany

Rovid tav Master 1 Férfi

null

© 00 N O o~ WN P

e o =
w N Rk O

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

R525
R37
R201
R67
R283
R155
R55
R560
R170
R112
R203
R41
R440

R368
R33
R298
R463
R391
R185
R585
R334
R243
R238
R403
R129
R581

R35
R345
R430
R539

R26
R570
R131
R189
R275
R578
R102
R564

R10
R289

R63
R418

R58
R583

IMRE Szabolcs
SIMONYI Andras
MARQUETANT Tamas
FELLEGI Gabor
KOSZEGI Krisztian
DALLOS Kornél
RACZ Akos

BALAZS Amand Tibor
FILO Andras

KIRALY Lajos

PAL Géza

HORVATH Mikl6s
PRAJCZER Péter

KISZELY Akos
JAKAB Arpad
SZEGEDI Gébor
BAGYINSZKI Balazs
ENGELBRECHT Zoltan
VARHIDI Artar

KISS Gabor

LANG Szabolcs
KOVACS Péter
MACSO Kornél
KISPAL Istvan
CSIZMADIA Tamas
MEHESZ Tamas

DIENES Barnabéas
VERES Botond
NAGY Andras
VAMOS Laszl6
KISS Levente
TOTH Gébor
ROTH Andréas
MOLNAR Istvan
KOVACS Zoltan
KECSKES Zsolt
RIGO Zsolt
MAYER Gabor
POLGAR Géza
HIDVEGI Péter
KOCSIS Péter
FARKASHALMI Balazs
TOROK Csaba
HORVATH Zoltan

Merkapt Maraton Team SE 01:31:15

Bike4life

MEDITECH SC

Trek SE

Tatanka Racing Team
Sélyom Team

Szegedi Kerékpéros SC
Biked4life

SINTESI BIKE NAGY SE

Bringabanda SC
Chili Sport

KTM TESZT TEAM -
GODOLLO

X2S HAIBIKE TEAM
VeloPrima SC
VKE-NELSON

Ozdi KE

Forza Racing Team
Salgétarjani HKE
Salgotarjani HKE
Saxum-Greenzero

Merida Maraton Team-
CST

Bike4life

MEDITECH SC
BIKE ZONE Go6doll§
BIKE ZONE Godoll§

01:33:47
01:35:11
01:35:47
01:36:37
01:36:56
01:37:31
01:37:32
01:38:34
01:42:08
01:43:49
01:44:01
01:44:10

01:44:14
01:48:01
01:48:27
01:48:33
01:51:02
01:51:22
01:53:01
01:53:04
01:54:43
01:55:03
01:55:03
01:55:31
01:56:10

01:56:49
01:57:59
01:58:15
01:59:49
02:00:01
02:00:53
02:00:59
02:01:09
02:01:54
02:02:29
02:02:35
02:02:35
02:03:09
02:03:39
02:03:56
02:03:56
02:04:11
02:04:24

00:00:00
00:02:31
00:03:55
00:04:31
00:05:21
00:05:40
00:06:15
00:06:16
00:07:18
00:10:52
00:12:33
00:12:45
00:12:54

00:12:58
00:16:45
00:17:11
00:17:17
00:19:46
00:20:06
00:21:45
00:21:48
00:23:27
00:23:47
00:23:47
00:24:16
00:24:54

00:25:33
00:26:43
00:26:59
00:28:33
00:28:45
00:29:37
00:29:43
00:29:53
00:30:38
00:31:13
00:31:19
00:31:19
00:31:53
00:32:23
00:32:40
00:32:40
00:32:55
00:33:08
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132010902 094146

Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav Master 1 Férfi
45 R307 GERENYI Endre 02:04:25 00:33:09
46 R98 RUZS-MOLNAR Akos BIKE ZONE G6doll6 02:04:26 00:33:10
47 R140 KARAI Attila 02:05:09 00:33:53
48 R444 TERMAN Krisztian 02:06:59 00:35:43
49 R154 BRAUN Gabor 02:07:27 00:36:11
50 R459 VERESS Zoltan Vuelta Sportegyestilet 02:07:28 00:36:12
51 R433 PARDAVI Zoltan 02:07:49 00:36:33
52 R535 HARSANYI Tamas 02:08:23 00:37:07
53 R306 HALUZA Zoltan 02:08:25 00:37:09
54 R113 BALAZS Csaba SAAT SPORT RC 02:08:42 00:37:26
55 R39 PINCZES Sandor 02:09:02 00:37:46
56 R467 BARNA Richéard Ozdi KE 02:09:44 00:38:28
57 R448 KEREK Rébert 02:09:44 00:38:28
58 R294 KOCH Kristéf Méatra Biker SC 02:09:59 00:38:43
59 R270 KOSANYI Ervin Focus Team Hungary 02:11:21 00:40:05
60 R453 BODOKI Rébert Vuelta Sportegyestilet 02:12:20 00:41:04
61 R141 CSILLAG Olivér Sugovica Riders Baja 02:13:08 00:41:52
62 R215 BERES Krisztian 02:13:19 00:42:03
63 R557 ARNOLD Zsolt Sugovica Riders Baja 02:14:09 00:42:53
64 R164 SZABO Istvan 02:14:09 00:42:53
65 R409 KAMOCSAI Laszl6 02:14:26 00:43:10
66 R78 HAJAS Attila 02:15:35 00:44:19
67 R103 SZAKONYI Sandor BIKE ZONE G&dollé 02:15:52 00:44:36
68 R61 BARKOCZI Balazs 02:16:09 00:44:53
69 R370 KOLOZSI Istvan Droétkaldzok 02:17:09 00:45:53
70 R249 GYETVAI Rébert Electrolux Marathon Team 02:17:36 00:46:20
Jaszberény
71 R363 KRIZSAN Mihaly 02:17:55 00:46:39
72 R32 CSORBA Janos 02:18:01 00:46:45
73 R284 HORVATH Tamés 02:18:28 00:47:12
74 R367 GYURKA Krisztian 02:18:41 00:47:25
75 R42 TOTH Csaba 02:18:48 00:47:32
76 R161 KOVESLIGETI Miklés 02:19:39 00:48:23
77 R88 KISS Balazs Imre 02:19:39 00:48:23
78 R546 MURANY!I Zoltan 02:20:36 00:49:20
79 R421 ERDELYI Gabor 02:20:58 00:49:42
80 R68 PASZTOR Kaéroly MEDITECH SC 02:21:43 00:50:27
81 R286 BOGNAR Tamas 02:21:44 00:50:28
82 R434 BARTKEVICH Viktor 02:22:26 00:51:10
83 R464 SZETEI Marton X2S HAIBIKE TEAM 02:23:19 00:52:03
84 R354 GONCZzO Attila 02:23:22 00:52:06
85 R357 VARGA Csaba 02:23:35 00:52:19
86 R210 SIMON Péter Merida Maraton Team- 02:23:46 00:52:31
CST
87 R13 BURGMANN Rdbert 02:24:26 00:53:10
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132015992 29414
Helyezés  Rajtszam Nev Egyesiilet Id6 Hatrany

Rovid tav Master 1 Férfi

88 R254 VARGA Balazs Electrolux Marathon Team 02:24:42 00:53:26
Jaszberény
89 R315 JUHASZ Sandor 02:24:48 00:53:32
90 R575 KOSzO Péter 02:25:31 00:54:15
91 R146 SZEKELY Istvan 02:26:20 00:55:04
92 R506 GOLTL Norbert 02:26:54 00:55:38
93 R554 SERFEL Roland 02:26:54 00:55:38
94 R120 BIRI David 02:26:58 00:55:42
95 R253 SOS Norbert Electrolux Marathon Team 02:27:06 00:55:50
Jaszberény
96 R150 FARKAS Gébor 02:27:16 00:56:00
97 R377 KOCZKA Daniel Continental Jbike Team 02:27:42 00:56:26
98 R481 ZEMEN Gébor 02:28:00 00:56:44
99 R515 KAZMER Viktor 02:28:03 00:56:47
100 R332 NAGY Gabor Matra Biker SC 02:28:20 00:57:04
101 R427 KOVACS Zoltan 02:30:13 00:58:57
102 R9 MOLNAR Attila 02:30:35 00:59:19
103 R72 CSERI Csaba 02:31:46 01:00:30
104 R416 NOVE Miklds 02:31:51 01:00:35
105 R302 VADOVICS Gabor 02:32:16 01:01:00
106 R390 LORINCZ Adam 02:33:01 01:01:45
107 R545 SZVENKO Zoltan 02:33:28 01:02:12
108 R561 BARANYAI Zoltan 02:33:59 01:02:43
109 R232 VARGA Zoltan 02:34:50 01:03:34
110 R318 JACSO Janos 02:35:16 01:04:00
111 R460 HEGEDUS Csaba 02:37:28 01:06:12
112 R54 KOMOZ Rébert 02:37:36 01:06:20
113 R12 TARLOS Zsolt 02:38:27 01:07:11
114 R457 KOVACS Tamas Vuelta Sportegyestilet 02:39:11 01:07:55
115 R530 DOVICSINY Péter 02:39:17 01:08:01
116 R520 FERENCZY Szabolcs 02:39:45 01:08:29
117 R437 MOLNAR Richard 02:40:06 01:08:50
118 R516 KOCZKA Laszlo 02:40:36 01:09:20
119 R122 JENOFI Ambrus 02:40:50 01:09:34
120 R380 LENGYEL Krisztian 02:40:52 01:09:36
121 R293 BERCZES Lajos Crosskovacsi SE 02:42:05 01:10:49
122 R365 GULYAS Zoltan 02:43:44 01:12:28
123 R572 OLAJOS Attila 02:44:15 01:12:59
124 R483 TOTH Balazs 02:44:56 01:13:40
125 R49 HORVATH Gergely 02:45:35 01:14:19
126 R422 VERES Attila 02:45:56 01:14:40
127 R7 CZAKO Péter 02:46:18 01:15:03
128 R372 SASS Gergely 02:46:40 01:15:24
129 R388 PFEIFER Daniel 02:48:30 01:17:14
130 R374 KOVACS Krisztian 02:48:51 01:17:35
131 R518 HAMORI Andras Merkapt Maraton Team SE 02:49:08 01:17:52
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132015992 29414
Helyezés  Rajtszam Nev Egyesiilet Id6 Hatrany

Rovid tav Master 1 Férfi

132 R544 DOMONIN Zoltan 02:51:22 01:20:06
133 R432 VINCZE Gyoérgy 02:52:43 01:21:27
134 R573 CSEH Norbert 02:52:46 01:21:30
135 R478 BANYACSKI Istvan Salgotarjani HKE 02:52:49 01:21:33
136 R248 GERNER Ferenc Electrolux Marathon Team 02:53:24 01:22:08
Jaszberény
137 R123 KIS Gergely 02:54:01 01:22:45
138 R383 KLEI Szabolcs 02:56:07 01:24:51
139 R225 JUHASZ Attila 02:58:30 01:27:14
140 R244 ROSNER Géabor 03:01:25 01:30:09
141 R588 REVESZ Mariusz 03:01:29 01:30:13
142 R186 NAGY Tamas Natix SE 03:05:13 01:33:57
143 R452 VELIN Szabolcs 03:05:42 01:34:26
144 R386 PAP Tibor 03:07:13 01:35:57
145 R587 GOMEZ DE LA GARZA 03:20:44 01:49:28
Pedro
146 R292 JAKUS Andras 03:22:04 01:50:48
147 R312 GLOZER Aron 03:25:42 01:54:26
148 R451 FARKAS Ferenc Tamasi MTB SC 03:29:28 01:58:12
149 R301 VARGA Lé&szl6 barcycle 03:32:06 02:00:50
150 R666 SCHETTRER Zsolt Veres Ordogok SE 03:35:04 02:03:48
151 R543 SZOKE LOVAS Antal 04:22:08 02:50:52
152 R343 HEIDENHOFFER 04:24:47 02:53:31
Gottfried
DNF R509 DR. PALVOLGY!I Akos 00:00:49 -1 kor
DNF R250 IVAN Sandor Electrolux Marathon Team 00:20:23 -1 kor
Jaszberény
DSQ R479 MINAROVICS Krisztian 01:29:44
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132015992 29414
Helyezés  Rajtszam Nev Egyesiilet Id6 Hatrany

Rovid tav Master 1 N6

1 R85 ZOLD Eva 01:53:41 00:00:00
2 R100 KISS Ménika BIKE ZONE G&dollé 01:57:41 00:04:00
3 R208 KEZSMARKI Agnes Alpinbike Team Giant 01:57:51 00:04:09
Endura CsontiCar
4 R297 CZEIZLER Zsuzsanna 02:01:57 00:08:15
R394 BAKSAY Tinde 02:03:23 00:09:42
6 R344 ZAVICSA-VARGA Bringabanda SC 02:10:51 00:17:09
Viktoria
R3 WETZL Marta Bikedlife 02:11:42 00:18:01
R381 VIROVECZ Maria Market Cycling Team 02:12:15 00:18:33
9 R458 VARGA Adel Vuelta Sportegyestilet 02:14:58 00:21:16
10 R500 ILLES Bernadett 02:24:39 00:30:58
11 R579 GASPAR-TORRES 02:33:02 00:39:20
Melinda Natasha
12 R319 BUZA Mobnika Sélyom Team 02:43:51 00:50:09
13 R534 LORINCZ Agnes 02:45:35 00:51:53
14 R60 POTECZIN Anikd 02:46:38 00:52:56
15 R14 SZUCSNE EKE Eniké 02:46:50 00:53:08
16 R169 DOBROVITZ Rita Bike4life 02:51:48 00:58:07
17 R188 RESZEGI Natalia Szaguldé Viragok SE 02:54:37 01:00:55
18 R130 PUSKAS Erika 02:54:37 01:00:56
19 R568 GYULAI Mérta Veres Orddgok SE 03:03:59 01:10:18
20 R436 EDELENYI Zsuzsanna 03:04:04 01:10:22
21 R196 NAGYNE RUSZKAI Natix SE 03:05:13 01:11:32
Zsuzsanna
22 R314 SZIKORA Déra 03:14:46 01:21:04
23 R209 PENCZ Krisztina 03:15:54 01:22:13
24 R505 VEDRESS Déra 03:21:51 01:28:10
25 R429 JUHASZ Tekla Fillari Team Budaodrs 03:25:10 01:31:28
26 R245 CSANKNE SzZULE 03:48:15 01:54:34
Noémi
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Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav Master 2 Férfi
1 R86 FESUS Léaszlé MEDITECH SC 01:31:54 00:00:00
2 R115 GELLE Laszlo Brigetio Cycling Team 01:39:01 00:07:07
3 R73 LASZLOFI Rudolf 01:39:23 00:07:29
4 R134 GORDOS Zoltan 01:42:35 00:10:41
5 R540 GERE Zoltan Sportstuff Racing 01:42:58 00:11:03
6 R277 JAROS Ferenc 01:43:25 00:11:31
7 R172 NAGY Zoltan Bike4life 01:45:30 00:13:36
8 R450 GYEVAT Ferenc Continental Jbike Team 01:46:49 00:14:55
9 R234 RAKOS Tamas Salgétarjani HKE 01:47:22 00:15:28
10 R320 GURUZ Krisztian Solyom Team 01:48:19 00:16:24
11 R269 BARTOKOS Gabor Focus Team Hungary 01:48:41 00:16:47
12 R20 KISGERGELY Gyorgy 01:50:43 00:18:49
13 R77 ODOR Janos 01:51:15 00:19:21
14 R362 LADVENICZA Tamés Godolléi Sport Klub 01:52:58 00:21:04
15 R311 SILKO Olivér Sportstuff Racing 01:54:46 00:22:52
16 R488 ZIMMER Martin 01:55:19 00:23:25
17 R195 TOKAJI NAGY Csaba FOOTSTRONG SE. 01:55:45 00:23:51
18 R548 BAJNOGEL Péter 01:55:45 00:23:51
19 R487 FOLDI Zsolt 01:56:47 00:24:53
20 R126 BLASKOVITS Istvan 01:56:50 00:24:56
21 R168 KAZI Gyorgy HegyiBringa SE 01:57:04 00:25:10
22 R2 DUDAS-SZABO Lajos 01:57:56 00:26:02
23 R200 BAN Attila X2S HAIBIKE TEAM 01:58:02 00:26:08
24 R80 BLASKO Attila 01:58:45 00:26:51
25 R468 CSEPANYI Péter Ozdi KE 01:58:46 00:26:52
26 R30 TAVOLY Péter 02:02:23 00:30:29
27 R303 HORVATH Attila 02:02:37 00:30:43
28 R91 MEZO Sandor Tatanka Racing Team 02:02:38 00:30:44
29 R562 BAJUSZ J6zsef 02:03:07 00:31:12
30 R104 CSANYI Laszl6 FESTO - AM SE 02:03:12 00:31:18
31 R360 ZSIGRI Sandor 02:03:18 00:31:24
32 R128 SZAVA Tamaés 02:04:27 00:32:33
33 R18 SELMECZI Imre 02:04:31 00:32:37
34 R241 VARGA Zsolt Salgotarjani HKE 02:05:02 00:33:08
35 R523 BARANY!I Attila 02:05:26 00:33:31
36 R187 VARNAI Jen6 02:05:30 00:33:36
37 R74 FREEMAN Karl 02:06:32 00:34:38
38 R328 FOLDESI Gabor Crosskovacsi SE 02:06:50 00:34:56
39 R165 VARGA Istvan 02:08:09 00:36:15
40 R571 STRABINGER Péter 02:08:48 00:36:54
41 R181 BRANDHUBER Attila PCCC 02:08:54 00:37:00
42 R475 GYORE Szabolcs 02:08:59 00:37:05
43 R6 SZEKELY Bertalan 02:09:42 00:37:47
44 R326 VERES Adam 02:10:24 00:38:30
45 R465 NAGY Tamas 02:10:28 00:38:34
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Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav Master 2 Férfi
46 R268 ZSEJKI Akos Focus Team Hungary 02:10:47 00:38:53
47 R8 KAMAN Csaba 02:11:16 00:39:21
48 R335 KEREKES Csaba 02:12:20 00:40:26
49 R521 CSOMOR Jozsef 02:12:30 00:40:36
50 R348 SZABO Pal 02:12:33 00:40:39
51 R19 BERECZKY Gaspar 02:12:47 00:40:53
52 R212 NAGY Laszlo Forza Racing Team 02:12:56 00:41:02
53 R446 PATROVICS Richard 02:13:46 00:41:52
54 R127 DIKO Jbzsef 02:14:16 00:42:22
55 R206 JAROS Zsolt Méatra Biker SC 02:15:16 00:43:22
56 R414 REICHARDT Jené 02:16:35 00:44:41
57 R163 NEMETH Lajos 02:17:20 00:45:26
58 R413 TASI Sandor 02:17:38 00:45:44
59 R64 SZEKER Istvan 02:18:17 00:46:23
60 R439 HORVATH Attila 02:18:55 00:47:01
61 R38 NAGY Tibor 02:19:56 00:48:02
62 R193 VEREBESI Laszlo6 02:20:03 00:48:09
63 R66 HORVATH Zsolt 02:20:19 00:48:25
64 R473 BURIAN Krisztian 02:20:58 00:49:04
65 R251 SIMON Zsolt Electrolux Marathon Team 02:21:04 00:49:10
Jaszberény
66 R519 LASZLO Sajcz 02:21:06 00:49:12
67 R441 OLAH Zoltan 02:21:06 00:49:12
68 R262 KOKAI Géabor 02:21:13 00:49:19
69 R16 LENDER Gyotrgy 02:21:25 00:49:31
70 R404 FARKAS Zoltan 02:21:29 00:49:35
71 R397 KAROLYI Levente 02:22:03 00:50:09
72 R504 CSONKA Péter 02:22:07 00:50:13
73 R224 KREIVICH Péter 02:22:55 00:51:01
74 R317 DR. VARGA Tamés 02:23:09 00:51:15
75 R299 KRANYIK Jézsef 02:23:32 00:51:38
76 R392 SZENDREI Laszlo 02:24:26 00:52:32
77 R97 NEMETH Istvan Biketel900 02:24:40 00:52:46
78 R513 VINCZE Roland 02:25:28 00:53:34
79 R375 KALLAI Zsolt 02:25:42 00:53:48
80 R274 GYOROK Gyula 02:27:28 00:55:34
81 R454 DR. FABRY Gyoérgy Vuelta Sportegyestilet 02:27:42 00:55:48
82 R237 BOROS DR. Csaba Salgotarjani HKE 02:27:43 00:55:48
83 R15 BAZAN Zsolt 02:28:41 00:56:47
84 R378 DREISZKER Péter 02:29:34 00:57:40
85 R191 VARGA JOzsef 02:32:02 01:00:08
86 R400 TANGLI Andras 02:32:09 01:00:15
87 R549 MACHER Szabolcs 02:33:24 01:01:30
88 R371 SZABO Miklos 02:33:27 01:01:32
89 R89 KUBAT Kaéroly 02:34:32 01:02:38
null 16/ 69



McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132010902 094146

Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav Master 2 Férfi
90 R290 GIMESI Csaba 02:35:18 01:03:24
91 R279 HERKULES Janos 02:35:36 01:03:42
92 R280 PEKAREK Tibor 02:35:37 01:03:43
93 R402 TOTH Arpéad 02:35:42 01:03:48
94 R76 ROZGONYI Péter 02:36:21 01:04:27
95 R366 ANDORKA Gyula 02:36:57 01:05:03
96 R333 ANTAL Tamas 02:40:23 01:08:29
97 R556 MOLNAR Gébor 02:42:02 01:10:08
98 R218 PASZTOR ZOLTAN 02:44:10 01:12:16
99 R580 BOGDAN Csaba 02:44:45 01:12:51
100 R310 KISS Jbzsef Biketel900 02:46:09 01:14:15
101 R69 RADICS Péter 02:47:05 01:15:11
102 R70 RADICS Gabor 02:47:11 01:15:17
103 R542 KIRALY Akos 02:47:32 01:15:38
104 R223 CSERNYIK Andras 02:51:16 01:19:22
105 R574 BODI Attila 02:51:51 01:19:57
106 R291 KUN Laszl6 02:52:22 01:20:28
107 R425 VELINSKY Tamas 02:53:12 01:21:18
108 R415 TOTH Csaba Tamas 02:53:40 01:21:46
109 R445 SAPI Csaba 02:54:44 01:22:50
110 R443 GEIGER Péter Lavina SE 02:55:56 01:24:02
111 R17 MARTON Karoly 02:56:11 01:24:17
112 R305 LACZKO Tibor 02:58:33 01:26:39
113 R428 HELMECZI Jézsef 02:58:58 01:27:04
114 R567 MONTVAI Zsolt Veres Ordogok SE 03:04:00 01:32:06
115 R139 SzivOsS Janos Continental Jbike Team  03:04:03 01:32:09
116 R247 DEMENY Csaba Electrolux Marathon Team 03:29:17 01:57:23
Jaszberény
117 R349 DEMETER Csaba 03:36:50 02:04:56
DNF R586 KISS Benedek 00:00:45 -1 kor
DNF R396 KOCZKA Ferenc 00:01:38 -1 kor
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Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Ro6vid tav Master 2 N6

1 R173 POLERECZKY Eva Bike4life 02:07:38 00:00:00

2 R393 BANKO Andrea 02:09:44 00:02:05

3 R27 GEVAY Lilianna 02:19:54 00:12:15

4 R157 IMRE Zs6fia PCCC 02:19:57 00:12:18

5 R527 BUZASNE LASZLO Vitalitas SE 02:36:35 00:28:56
Magdolna

6 R111 ANTALNE VARGA Anita 02:40:18 00:32:39

7 R287 KOVACS Eniké 02:44:52 00:37:13

8 R152 KARLNE ABONY! Méria 02:46:41 00:39:02

9 R395 NAGY Agnes 02:47:19 00:39:40

10 R474 KEKESI Katalin Lavina SE 02:54:19 00:46:40

11 R147 HALASZNE KRALIK 03:00:10 00:52:31
Agota

12 R110 VARGA Livia FESTO - AM SE 03:18:17 01:10:38

13 R340 NAGYNE HODI 03:35:04 01:27:25
Veronika

14 R94 CSERESNYES Agnes 03:36:38 01:28:59

15 R352 PANTONE FORCZEK 04:27:55 02:20:16
Andrea
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Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav Master 3 N§

1 R46 DR. CZIBOK Csilla 02:40:01 00:00:00

2 R5 SUTA JANOSNE Marcsi 04:39:08 01:59:06
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Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav Master 3 Férfi
1 R264 SZALONTAY Andrés Merida Maraton Team- 01:51:06 00:00:00
CST
2 R401 DOLONAI Gyorgy 01:51:47 00:00:40
3 R456 KERI Attila Vuelta Sportegyestilet 01:52:22 00:01:15
4 R288 ZELMER Erhard 01:53:.01 00:01:54
5 R114 STOCHLA Anton SAAT SPORT RC 01:56:52 00:05:46
6 R261 KARMAN Jozsef 02:01:31 00:10:25
7 R135 KALVIN Andor BVSE 02:03:11 00:12:04
8 R533 WAGNER Janos Vitalitas SE 02:03:36 00:12:29
9 R151 SOLYOM Lajos Solyom Team 02:03:55 00:12:48
10 R449 LENART Laszl6 KTM TES;T TEAM - 02:06:04 00:14:57
GODOLLO
11 R28 TOTH Istvan SILVER KAJAK 02:08:51 00:17:45
12 R23 RAKOVICS Vilmos Vuelta Sportegyestilet 02:13:06 00:21:59
13 R512 MELIHERCSIK Janos Salgotarjani HKE 02:13:27 00:22:20
14 R259 KOCSI Sandor 02:16:30 00:25:23
15 R552 JUDT Istvan 02:19:58 00:28:51
16 R373 DANKO Béla 02:21:21 00:30:15
17 R407 SOLTESZ Gyérgy 02:31:33 00:40:26
18 R143 MOLNAR Ferenc 02:32:03 00:40:56
19 R138 PAP Gyula 02:36:50 00:45:44
20 R541 KOOS Dezsé Decathlon Matéhegyi Bike 02:37:46 00:46:39
Team Borsodnadasd
21 R29 SOS Béla Continental Jbike Team 02:40:04 00:48:57
22 R87 ILLES Ferenc 02:41:02 00:49:55
23 R106 DEAK Zoltan FESTO - AM SE 02:43:41 00:52:34
24 R408 GAJDA Jozsef 02:57:20 01:06:14
25 R431 SCHRAMMEL Pal Happy Bike SE 02:58:17 01:07:11
26 R423 MINDA Laszlo 02:58:58 01:07:51
27 R142 BOCZ Andras 03:01:27 01:10:20
28 R285 PAISS Laszlo 04:24:20 02:33:13
29 R4 SUTA Janos 04:39:08 02:48:01
30 R514 SZABO Pal 04:42:19 02:51:12

nul 20/ 69



McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132010902 094146

Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav Férfi Abszolut
1 R490 VALTER Attila Cube-Csémor 01:26:30 00:00:00
2 R222 ZARAY LaszI6 Merida Maraton Team- 01:29:03 00:02:32
CST
3 R220 SOMLAI Andras BERGUSON KELLYS 01:29:34 00:03:03
TEAM
4 R525 IMRE Szabolcs Merkapt Maraton Team SE 01:31:15 00:04:45
5 R86 FESUS Léaszlé MEDITECH SC 01:31:54 00:05:23
6 R257 GONCZY Déavid GIANT Gyomrd 01:32:10 00:05:39
7 R62 HACSI Akos team3K 01:33:07 00:06:37
8 R466 D.KOVACS David Fillari Team Budaérs 01:33:40 00:07:09
9 R37 SIMONYI Andras Bike4life 01:33:47 00:07:16
10 R485 FOLDI Bence 01:33:58 00:07:27
11 R182 KONDAKOR Tamas 01:34:01 00:07:31
12 R204 SZEDERKENYI Marton Fillari Team Budaérs 01:34:44 00:08:13
13 R65 VARGA Adam Bringabanda SC 01:34:49 00:08:18
14 R201 MARQUETANT Taméas 01:35:11 00:08:40
15 R34 TAKACS Géabor Team Heavy Pedal - 01:35:20 00:08:49
Szeged
16 R491 KOVACS Daniel Cube-Csdmor 01:35:22 00:08:52
17 R492 KADI TAMAS Cube-Csomor 01:35:23 00:08:52
BENJAMIN
18 R584 SKOTNYAR Balazs Solyom Team 01:35:40 00:09:09
19 R67 FELLEGI Gabor MEDITECH SC 01:35:47 00:09:16
20 R283 KOSZEGI Krisztian Trek SE 01:36:37 00:10:06
21 R160 KARL Adam Bikeexpress SE 01:36:49 00:10:18
22 R155 DALLOS Kornél Tatanka Racing Team 01:36:56 00:10:26
23 R258 HABRAM lstvan 01:37:07 00:10:36
24 R55 RACZ Akos Solyom Team 01:37:31 00:11:00
25 R560 BALAZS Amand Tibor ~ Szegedi Kerékparos SC 01:37:32 00:11:02
26 R79 HAJAS Déavid Agria KTK 01:37:42 00:11:11
27 R236 ITCZES Bendeguz Salgotarjani HKE 01:37:59 00:11:28
28 R170 FILO Andréas Biked4life 01:38:34 00:12:03
29 R115 GELLE Laszld Brigetio Cycling Team 01:39:01 00:12:30
30 R73 LASZLOFI Rudolf 01:39:23 00:12:52
31 R117 HIRSCHBERG Adam Biked4life 01:39:35 00:13:04
32 R31 SZABO aron Pedaldéngolék HKE 01:39:36 00:13:06
33 R162 MARLOK Szabolcs Bike4life 01:40:05 00:13:34
34 R22 RAKOVICS Mérton Vuelta Sportegyestilet 01:42:00 00:15:29
35 R112 KIRALY Lajos SINTESI BIKE NAGY SE  01:42:08 00:15:37
36 R153 LORINCZ Marton Godolléi Sport Klub 01:42:23 00:15:52
37 R134 GORDOS Zoltan 01:42:35 00:16:04
38 R540 GERE Zoltan Sportstuff Racing 01:42:58 00:16:27
39 R480 RAPP Gabor 01:43:15 00:16:44
40 R239 URBAN Bence Salgoétarjani HKE 01:43:20 00:16:49
41 R277 JAROS Ferenc 01:43:25 00:16:55
42 R203 PAL Géza Bringabanda SC 01:43:49 00:17:18
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Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav Férfi Abszolut
43 R41 HORVATH Miklos Chili Sport 01:44:01 00:17:30
44 R440 PRAJCZER Péter KTM TESZT TEAM - 01:44:10 00:17:39
GODOLLO
45 R368 KISZELY Akos 01:44:14 00:17:43
46 R494 BIRO David Cube-Csomor 01:44:58 00:18:27
47 R229 RADVANY! Norbert Freeriderz SC 01:45:05 00:18:34
48 R576 PACURAR Vlad 01:45:12 00:18:41
49 R92 VOCK Méatyés Tatanka Racing Team 01:45:26 00:18:55
50 R172 NAGY Zoltan Bike4life 01:45:30 00:18:59
51 R450 GYEVAT Ferenc Continental Jbike Team 01:46:49 00:20:18
52 R234 RAKOS Tamas Salgotarjani HKE 01:47:22 00:20:51
53 R240 VARGA Daniel Bence  Salgo6tarjani HKE 01:47:41 00:21:10
54 R33 JAKAB Arpad 01:48:01 00:21:30
55 R320 GURUZ Krisztian Solyom Team 01:48:19 00:21:48
56 R298 SZEGEDI Gébor 01:48:27 00:21:57
57 R463 BAGYINSZKI Balazs X2S HAIBIKE TEAM 01:48:33 00:22:02
58 R269 BARTOKOS Gébor Focus Team Hungary 01:48:41 00:22:10
59 R25 SELMECZI Imre ffj. PCCC 01:49:04 00:22:33
60 R96 EGEI Patrik Trek SE 01:50:19 00:23:49
61 R522 BARANYI Attila Decathlon Matéhegyi Bike 01:50:30 00:23:59
Team Borsodnéadasd
62 R524 BARANYI David Aron 01:50:30 00:23:59
63 R20 KISGERGELY Gyorgy 01:50:43 00:24:12
64 R391 ENGELBRECHT Zoltan VeloPrima SC 01:51:02 00:24:31
65 R264 SZALONTAY Andrés Merida Maraton Team- 01:51:06 00:24:35
CST
66 R77 ODOR Janos 01:51:15 00:24:44
67 R496 DOBRA Daniel 01:51:20 00:24:49
68 R185 VARHIDI Artar VKE-NELSON 01:51:22 00:24:51
69 R178 KECSKES Dominik Tamasi MTB SC 01:51:26 00:24:55
70 R401 DOLONAI Gyorgy 01:51:47 00:25:16
71 R456 KERI Attila Vuelta Sportegyesiilet 01:52:22 00:25:51
72 R197 FABIAN Norbert Decathlon Méatéhegyi Bike 01:52:24 00:25:53
Team Borsodnadasd
73 R362 LADVENICZA Tamés Godolléi Sport Klub 01:52:58 00:26:27
74 R288 ZELMER Erhard 01:53:01 00:26:30
75 R585 KISS Gébor Ozdi KE 01:53:01 00:26:30
76 R334 LANG Szabolcs 01:53:04 00:26:33
77 R21 OLAH Levente 01:53:10 00:26:40
78 R101 MAHR Péter BIKE ZONE Go6dollé 01:54:01 00:27:30
79 R243 KOVACS Péter Forza Racing Team 01:54:43 00:28:12
80 R311 SILKO Olivér Sportstuff Racing 01:54:46 00:28:15
81 R221 TOTH Marton Tamas 01:54:47 00:28:17
82 R526 BELA David Vitalitas SE 01:54:55 00:28:24
83 R472 PATAKI Barnabés PCCC 01:54:57 00:28:26
84 R238 MACSO Kornél Salgotarjani HKE 01:55:03 00:28:32
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Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav Férfi Abszolat
85 R403 KISPAL Istvan Salgétarjani HKE 01:55:03 00:28:32
86 R488 ZIMMER Martin 01:55:19 00:28:48
87 R129 CSIZMADIA Tamés Saxum-Greenzero 01:55:31 00:29:01
88 R195 TOKAJI NAGY Csaba FOOTSTRONG SE. 01:55:45 00:29:14
89 R548 BAINOGEL Péter 01:55:45 00:29:14
90 R581 MEHESZ Tamas Merida Maraton Team- 01:56:10 00:29:39
CST
91 R487 FOLDI Zsolt 01:56:47 00:30:16
92 R35 DIENES Barnabas 01:56:49 00:30:18
93 R126 BLASKOVITS Istvan 01:56:50 00:30:19
94 R114 STOCHLA Anton SAAT SPORT RC 01:56:52 00:30:21
95 R168 KAZI Gyorgy HegyiBringa SE 01:57:04 00:30:33
96 R99 DEME-MAYER Krisztian BIKE ZONE Go6doll6 01:57:35 00:31:04
97 R2 DUDAS-SZABO Lajos 01:57:56 00:31:25
98 R345 VERES Botond 01:57:59 00:31:28
99 R410 VARGA Bélint PCCC 01:58:00 00:31:29
100 R200 BAN Attila X2S HAIBIKE TEAM 01:58:02 00:31:31
101 R325 FAZEKAS Norbert 01:58:09 00:31:38
102 R430 NAGY Andras 01:58:15 00:31:44
103 R281 SZABO Lajos Happy Bike SE 01:58:39 00:32:08
104 R80 BLASKO Attila 01:58:45 00:32:14
105 R468 CSEPANYI Péter Ozdi KE 01:58:46 00:32:16
106 R353 TOTH Attila 01:58:57 00:32:26
107 R180 SZEDELI Viktor Tamasi MTB SC 01:58:58 00:32:27
108 R137 TOTH Gergely 01:59:35 00:33:04
109 R539 VAMOS LészI6 01:59:49 00:33:18
110 R26 KISS Levente Biked4life 02:00:01 00:33:30
111 R517 CZEH Balazs Bikeexpress SE 02:00:06 00:33:35
112 R507 DOSZEV Gabor Bringabanda SC 02:00:26 00:33:55
113 R256 FORDOS Gergo GIANT Gyomré 02:00:29 00:33:58
114 R385 ZSIROS Sandor Zsolt 02:00:35 00:34:04
115 R570 TOTH Gabor 02:00:53 00:34:23
116 R57 HORVATH Adam 02:00:53 00:34:23
117 R131 ROTH Andréas 02:00:59 00:34:28
118 R189 MOLNAR Istvan 02:01:09 00:34:38
119 R261 KARMAN Jozsef 02:01:31 00:35:01
120 R275 KOVACS Zoltan 02:01:54 00:35:23
121 R528 JAMRIK Egon Vitalitas SE 02:01:55 00:35:24
122 R30 TAVOLY Péter 02:02:23 00:35:52
123 R578 KECSKES Zsolt MEDITECH SC 02:02:29 00:35:58
124 R102 RIGO Zsolt BIKE ZONE Godollé 02:02:35 00:36:04
125 R564 MAYER Gabor BIKE ZONE Goadollé 02:02:35 00:36:05
126 R303 HORVATH Attila 02:02:37 00:36:06
127 R91 MEZzO Sandor Tatanka Racing Team 02:02:38 00:36:07
128 R562 BAJUSZ Jb6zsef 02:03:07 00:36:36
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129 R10 POLGAR Géza 02:03:09 00:36:38
130 R135 KALVIN Andor BVSE 02:03:11 00:36:40
131 R104 CSANYI Laszlé FESTO - AM SE 02:03:12 00:36:41
132 R360 ZSIGRI Sandor 02:03:18 00:36:47
133 R52 ANDOR Péter 02:03:31 00:37:01
134 R533 WAGNER Janos Vitalitas SE 02:03:36 00:37:05
135 R289 HIDVEGI Péter 02:03:39 00:37:08
136 R151 SOLYOM Lajos Solyom Team 02:03:55 00:37:24
137 R63 KOCSIS Péter 02:03:56 00:37:25
138 R418 FARKASHALMI Balazs 02:03:56 00:37:25
139 R166 VARNAI Jencé Agria KTK 02:04:02 00:37:31
140 R58 TOROK Csaba 02:04:11 00:37:41
141 R583 HORVATH Zoltan 02:04:24 00:37:53
142 R307 GERENY!I Endre 02:04:25 00:37:55
143 R98 RUZS-MOLNAR Akos BIKE ZONE Godoll6 02:04:26 00:37:55
144 R128 SZAVA Tamas 02:04:27 00:37:56
145 R18 SELMECZI Imre 02:04:31 00:38:00
146 R11 SONYAK Szabolcs Bringabanda SC 02:04:35 00:38:04
147 R241 VARGA Zsolt Salgétarjani HKE 02:05:02 00:38:31
148 R140 KARAI Attila 02:05:09 00:38:38
149 R369 MARUSZKI Péter 02:05:17 00:38:46
150 R523 BARANYI Attila 02:05:26 00:38:55
151 R187 VARNAI Jen6 02:05:30 00:38:59
152 R266 VAS Balazs Merida Maraton Team- 02:05:35 00:39:04
CST
153 R449 LENART Laszl6 KTM TES;T TEAM - 02:06:04 00:39:33
GODOLLO
154 R217 MANDICS Barna Go6dolléi Sport Klub 02:06:07 00:39:36
155 R74 FREEMAN Karl 02:06:32 00:40:01
156 R329 FOLDESI Andras Crosskovacsi SE 02:06:50 00:40:19
157 R328 FOLDESI Gabor Crosskovacsi SE 02:06:50 00:40:19
158 R444 TERMAN Krisztian 02:06:59 00:40:28
159 R470 MOLNAR Péter Ozdi KE 02:07:07 00:40:36
160 R190 GERGACZ Péter INTERSPORT RACING 02:07:25 00:40:54
TEAM - GENESIS
161 R154 BRAUN Gabor 02:07:27 00:40:56
162 R459 VERESS Zoltan Vuelta Sportegyestilet 02:07:28 00:40:57
163 R433 PARDAVI Zoltan 02:07:49 00:41:18
164 R295 LIPCSEY Akos 02:08:03 00:41:33
165 R165 VARGA Istvan 02:08:09 00:41:39
166 R535 HARSANYI Tamas 02:08:23 00:41:52
167 R306 HALUZA Zoltan 02:08:25 00:41:54
168 R113 BALAZS Csaba SAAT SPORT RC 02:08:42 00:42:11
169 R265 VARGA Méarton Merida Maraton Team- 02:08:43 00:42:13
CST
170 R571 STRABINGER Péter 02:08:48 00:42:17
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171 R28 TOTH Istvan SILVER KAJAK 02:08:51 00:42:21
172 R181 BRANDHUBER Attila PCCC 02:08:54 00:42:23
173 R475 GYORE Szabolcs 02:08:59 00:42:28
174 R39 PINCZES Sandor 02:09:02 00:42:31
175 R198 BORODY Bence Fillari Team Budadrs 02:09:11 00:42:41
176 R6 SZEKELY Bertalan 02:09:42 00:43:11
177 R467 BARNA Richard Ozdi KE 02:09:44 00:43:13
178 R448 KEREK Rébert 02:09:44 00:43:13
179 R294 KOCH Kristof Matra Biker SC 02:09:59 00:43:28
180 R326 VERES Adam 02:10:24 00:43:53
181 R465 NAGY Tamas 02:10:28 00:43:57
182 R271 ZSEJKI Balazs Focus Team Hungary 02:10:29 00:43:58
183 R268 ZSEJKI Akos Focus Team Hungary 02:10:47 00:44:16
184 R8 KAMAN Csaba 02:11:16 00:44:45
185 R270 KOSANY!I Ervin Focus Team Hungary 02:11:21 00:44:50
186 R335 KEREKES Csaba 02:12:20 00:45:49
187 R453 BODOKI Rébert Vuelta Sportegyestilet 02:12:20 00:45:50
188 R521 CSOMOR Jozsef 02:12:30 00:46:00
189 R551 JUDT Ede 02:12:31 00:46:00
190 R348 SZABO Pal 02:12:33 00:46:02
191 R19 BERECZKY Géspar 02:12:47 00:46:16
192 R213 NAGY Martin Forza Racing Team 02:12:56 00:46:25
193 R212 NAGY L&szl6 Forza Racing Team 02:12:56 00:46:26
194 R531 GOMBOLAI Dévid Vitalitas SE 02:12:58 00:46:27
195 R23 RAKOVICS Vilmos Vuelta Sportegyestilet 02:13:06 00:46:35
196 R141 CSILLAG Olivér Sugovica Riders Baja 02:13:08 00:46:37
197 R282 SZEGI Bogat 02:13:09 00:46:38
198 R215 BERES Krisztian 02:13:19 00:46:49
199 R512 MELIHERCSIK Janos  Salg6tarjani HKE 02:13:27 00:46:56
200 R412 BERZE Gergely 02:13:40 00:47:09
201 R446 PATROVICS Richard 02:13:46 00:47:15
202 R384 KOZMA Viktor 02:13:55 00:47:24
203 R557 ARNOLD Zsolt Sugovica Riders Baja 02:14:09 00:47:38
204 R164 SZABO Istvan 02:14:09 00:47:38
205 R179 SZEDELI Krisztian Tamési MTB SC 02:14:10 00:47:39
206 R127 DIKO Jozsef 02:14:16 00:47:45
207 R409 KAMOCSAI Laszlo 02:14:26 00:47:56
208 R108 BORBELY Istvan 02:14:28 00:47:58
209 R206 JAROS Zsolt Matra Biker SC 02:15:16 00:48:45
210 R322 BERTA Rajmund 02:15:18 00:48:48
211 R78 HAJAS Attila 02:15:35 00:49:04
212 R469 FARKAS Balazs Ozdi KE 02:15:51 00:49:21
213 R103 SZAKONYI Sandor BIKE ZONE Go6dollé 02:15:52 00:49:21
214 R61 BARKOCZI Balazs 02:16:09 00:49:38
215 R84 HARASZTI Boldizsar 02:16:28 00:49:57
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216 R259 KOCSI Sandor 02:16:30 00:49:59
217 R174 SIMONYI Csaba Bike4life 02:16:31 00:50:00
218 R414 REICHARDT Jen6 02:16:35 00:50:04
219 R399 PADER Balazs 02:16:38 00:50:07
220 R370 KOLOZSI Istvan Drotkalézok 02:17:09 00:50:38
221 R163 NEMETH Lajos 02:17:20 00:50:49
222 R249 GYETVAI Rébert Electrolux Marathon Team 02:17:36 00:51:05
Jaszberény
223 R413 TASI Sandor 02:17:38 00:51:07
224 R358 SOMOGY!I Krisztian 02:17:42 00:51:11
225 R93 EGEI Balazs Trek SE 02:17:45 00:51:14
226 R363 KRIZSAN Mihaly 02:17:55 00:51:25
227 R32 CSORBA Janos 02:18:01 00:51:30
228 R64 SZEKER Istvan 02:18:17 00:51:46
229 R284 HORVATH Tamés 02:18:28 00:51:57
230 R367 GYURKA Krisztian 02:18:41 00:52:10
231 R42 TOTH Csaba 02:18:48 00:52:17
232 R439 HORVATH Attila 02:18:55 00:52:24
233 R398 LENGYEL Zsolt 02:19:03 00:52:32
234 R161 KOVESLIGETI Miklés 02:19:39 00:53:09
235 R88 KISS Balazs Imre 02:19:39 00:53:09
236 R359 SZILAGYI Zsombor 02:19:48 00:53:17
237 R510 HORVATH Bence 02:19:52 00:53:21
238 R38 NAGY Tibor 02:19:56 00:53:25
239 R438 HORVATH Mark 02:19:58 00:53:27
240 R552 JUDT Istvan 02:19:58 00:53:27
241 R193 VEREBESI Laszl6 02:20:03 00:53:32
242 R447 SOMOGYI David 02:20:15 00:53:44
243 R66 HORVATH Zsolt 02:20:19 00:53:48
244 R199 KAZI Alex HegyiBringa SE 02:20:33 00:54:02
245 R546 MURANYI Zoltan 02:20:36 00:54:05
246 R559 DEAK Botond 02:20:38 00:54.07
247 R24 REPASI Balint Janos ~ Merida Maraton Team- 02:20:47 00:54:17
CST
248 R421 ERDELY! Gabor 02:20:58 00:54:27
249 R473 BURIAN Krisztian 02:20:58 00:54:27
250 R272 KOSANYI Péter Focus Team Hungary 02:21:00 00:54:29
251 R251 SIMON Zsolt Electrolux Marathon Team 02:21:04 00:54:34
Jaszberény
252 R519 LASZLO Sajcz 02:21:06 00:54:35
253 R441 OLAH Zoltan 02:21:06 00:54:35
254 R262 KOKAI Gabor 02:21:13 00:54:42
255 R373 DANKO Béla 02:21:21 00:54:51
256 R16 LENDER Gyorgy 02:21:25 00:54:54
257 R404 FARKAS Zoltan 02:21:29 00:54:59
258 R68 PASZTOR Kéroly MEDITECH SC 02:21:43 00:55:12
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259 R286 BOGNAR Tamas 02:21:44 00:55:13
260 R397 KAROLYI Levente 02:22:03 00:55:32
261 R504 CSONKA Péter 02:22:07 00:55:36
262 R434 BARTKEVICH Viktor 02:22:26 00:55:56
263 R324 KORITAR Maté 02:22:27 00:55:56
264 R224 KREIVICH Péter 02:22:55 00:56:24
265 R316 VARGA Zsombor 02:23:09 00:56:38
266 R317 DR. VARGA Tamas 02:23:09 00:56:38
267 R424 BORODY Gergely Fillari Team Budaérs 02:23:11 00:56:40
268 R339 SIPICZKI Benedek Merida Maraton Team- 02:23:13 00:56:42
CST
269 R183 BAKOS Zoltdn Benedek 02:23:18 00:56:47
270 R464 SZETEI Marton X2S HAIBIKE TEAM 02:23:19 00:56:48
271 R354 GONCZzO Attila 02:23:22 00:56:51
272 R299 KRANYIK Jézsef 02:23:32 00:57:01
273 R357 VARGA Csaba 02:23:35 00:57:05
274 R210 SIMON Péter Merida Maraton Team- 02:23:46 00:57:16
CST
275 R43 SEBOK Gabor SINTESI BIKE NAGY SE  02:23:56 00:57:26
276 R379 GYEVAT David 02:24:01 00:57:30
277 R177 DEAK Ervin Tamési MTB SC 02:24:04 00:57:33
278 R392 SZENDREI Laszl6 02:24:26 00:57:55
279 R13 BURGMANN Rébert 02:24:26 00:57:55
280 R97 NEMETH Istvan Biketel900 02:24:40 00:58:09
281 R278 HAASZ Akos 02:24:40 00:58:10
282 R254 VARGA Balazs Electrolux Marathon Team 02:24:42 00:58:11
Jaszberény
283 R315 JUHASZ Sandor 02:24:48 00:58:17
284 R419 DOMONKOS Daniel 02:25:16 00:58:45
285 R327 BOGARDI Balint 02:25:26 00:58:55
286 R513 VINCZE Roland 02:25:28 00:58:58
287 R575 KOSZzO Péter 02:25:31 00:59:00
288 R375 KALLAI Zsolt 02:25:42 00:59:12
289 R347 SzZABO Pal 02:26:17 00:59:47
290 R146 SZEKELY Istvan 02:26:20 00:59:50
291 R506 GOLTL Norbert 02:26:54 01:00:23
292 R554 SERFEL Roland 02:26:54 01:00:24
293 R120 BIRI David 02:26:58 01:00:27
294 R253 SOS Norbert Electrolux Marathon Team 02:27:06 01:00:35
Jaszberény
295 R150 FARKAS Géabor 02:27:16 01:00:45
296 R389 MRAZIK Andréas 02:27:17 01:00:47
297 R274 GYOROK Gyula 02:27:28 01:00:57
298 R454 DR. FABRY Gyérgy Vuelta Sportegyestilet 02:27:42 01:01:11
299 R377 KOCZKA Daniel Continental Jbike Team 02:27:42 01:01:12
300 R237 BOROS DR. Csaba Salgotarjani HKE 02:27:43 01:01:12
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301 R481 ZEMEN Gabor 02:28:00 01:01:30
302 R515 KAZMER Viktor 02:28:03 01:01:32
303 R332 NAGY Gabor Matra Biker SC 02:28:20 01:01:49
304 R382 KISS Péter 02:28:31 01:02:00
305 R15 BAZAN Zsolt 02:28:41 01:02:10
306 R296 NAGY Norbert 02:28:45 01:02:14
307 R426 FURI Marton Janos Bikeexpress SE 02:29:08 01:02:37
308 R378 DREISZKER Péter 02:29:34 01:03:03
309 R427 KOVACS Zoltan 02:30:13 01:03:42
310 R406 SOLTESZ Gyérgy 02:30:15 01:03:45
311 R9 MOLNAR Attila 02:30:35 01:04:04
312 R407 SOLTESZ Gyoérgy 02:31:33 01:05:02
313 R72 CSERI Csaba 02:31:46 01:05:15
314 R416 NOVE Miklés 02:31:51 01:05:20
315 R191 VARGA JOzsef 02:32:02 01:05:31
316 R143 MOLNAR Ferenc 02:32:03 01:05:32
317 R400 TANGLI Andras 02:32:09 01:05:38
318 R302 VADOVICS Géabor 02:32:16 01:05:45
319 R390 LORINCZ Adam 02:33:.01 01:06:30
320 R549 MACHER Szabolcs 02:33:24 01:06:53
321 R371 SZABO Miklos 02:33:27 01:06:56
322 R545 SZVENKO Zoltan 02:33:28 01:06:57
323 R561 BARANYAI Zoltan 02:33:59 01:07:28
324 R89 KUBAT Karoly 02:34:32 01:08:01
325 R232 VARGA Zoltan 02:34:50 01:08:19
326 R318 JACSO Janos 02:35:16 01:08:45
327 R290 GIMESI Csaba 02:35:18 01:08:47
328 R279 HERKULES Janos 02:35:36 01:09:06
329 R280 PEKAREK Tibor 02:35:37 01:09:06
330 R402 TOTH Arpad 02:35:42 01:09:11
331 R76 ROZGONYI Péter 02:36:21 01:09:50
332 R138 PAP Gyula 02:36:50 01:10:20
333 R366 ANDORKA Gyula 02:36:57 01:10:26
334 R460 HEGEDUS Csaba 02:37:28 01:10:57
335 R54 KOMOZ Rébert 02:37:36 01:11:06
336 R260 KOCSIS Gabor 02:37:39 01:11:08
337 R541 KOOS Dezsé Decathlon Matéhegyi Bike 02:37:46 01:11:15
Team Borsodnadasd
338 R176 BARKOC?ZI Archibald Tamasi MTB SC 02:38:02 01:11:32
339 R12 TARLOS Zsolt 02:38:27 01:11:57
340 R175 MESZAROS Milan Tamasi MTB SC 02:38:28 01:11:57
341 R457 KOVACS Tamas Vuelta Sportegyestilet 02:39:11 01:12:40
342 R530 DOVICSINY Péter 02:39:17 01:12:46
343 R520 FERENCZY Szabolcs 02:39:45 01:13:14
344 R29 SOS Béla Continental Jbike Team 02:40:04 01:13:33
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345 R437 MOLNAR Richard 02:40:06 01:13:35
346 R132 MOLNAR Déniel BVSE 02:40:06 01:13:35
347 R333 ANTAL Tamés 02:40:23 01:13:52
348 R516 KOCZKA Laszlo 02:40:36 01:14:06
349 R122 JENOFI Ambrus 02:40:50 01:14:20
350 R380 LENGYEL Krisztian 02:40:52 01:14:21
351 R361 JOGG Balazs 02:41:00 01:14:29
352 R87 ILLES Ferenc 02:41:02 01:14:31
353 R556 MOLNAR Gabor 02:42:02 01:15:32
354 R293 BERCZES Lajos Crosskovacsi SE 02:42:05 01:15:35
355 R106 DEAK Zoltan FESTO - AM SE 02:43:41 01:17:10
356 R365 GULYAS Zoltan 02:43:44 01:17:13
357 R218 PASZTOR ZOLTAN 02:44:10 01:17:39
358 R572 OLAJOS Attila 02:44:15 01:17:44
359 R580 BOGDAN Csaba 02:44:45 01:18:14
360 R483 TOTH Balazs 02:44:56 01:18:25
361 R227 KREIVICH Mérton 02:44:57 01:18:26
362 R49 HORVATH Gergely 02:45:35 01:19:04
363 R553 INKOVIC Ivan 02:45:42 01:19:11
364 R511 FODOR Dévid Decathlon Matéhegyi Bike 02:45:52 01:19:21
Team Borsodnadasd
365 R422 VERES Attila 02:45:56 01:19:25
366 R477 AMBRUS Zoltan 02:46:00 01:19:29
367 R310 KISS Jbézsef Biketel900 02:46:09 01:19:38
368 R309 KISS Levente Biketel900 02:46:10 01:19:39
369 R7 CZAKO Péter 02:46:18 01:19:48
370 R216 KOVACS Tamas 02:46:39 01:20:08
371 R372 SASS Gergely 02:46:40 01:20:10
372 R192 VARGA David 02:46:49 01:20:18
373 R69 RADICS Péter 02:47:05 01:20:34
374 R70 RADICS Gabor 02:47:11 01:20:41
375 R542 KIRALY Akos 02:47:32 01:21:01
376 R388 PFEIFER Déaniel 02:48:30 01:21:59
377 R374 KOVACS Krisztian 02:48:51 01:22:20
378 R518 HAMORI Andras Merkapt Maraton Team SE 02:49:08 01:22:37
379 R226 JUHASZ Martin 02:50:37 01:24:06
380 R223 CSERNYIK Andras 02:51:16 01:24:45
381 R544 DOMONIN Zoltan 02:51:22 01:24:51
382 R574 BODI Attila 02:51:51 01:25:20
383 R331 SZABO Gyérgy 02:52:03 01:25:33
384 R337 SKRABAK Gerg6 02:52:10 01:25:39
385 R291 KUN Laszl6 02:52:22 01:25:52
386 R432 VINCZE Gyoérgy 02:52:43 01:26:13
387 R573 CSEH Norbert 02:52:46 01:26:15
388 R478 BANYACSKI Istvan Salgétarjani HKE 02:52:49 01:26:18
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389 R387 SZOMBATI Marton 02:53:11 01:26:40
390 R425 VELINSKY Tamés 02:53:12 01:26:41
391 R248 GERNER Ferenc Electrolux Marathon Team 02:53:24 01:26:53
Jaszberény
392 R415 TOTH Csaba Tamas 02:53:40 01:27:09
393 R123 KIS Gergely 02:54:01 01:27:30
394 R442 GEIGER David Lavina SE 02:54:19 01:27:48
395 R445 SAPI Csaba 02:54:44 01:28:13
396 R443 GEIGER Péter Lavina SE 02:55:56 01:29:25
397 R383 KLEI Szabolcs 02:56:07 01:29:36
398 R17 MARTON Karoly 02:56:11 01:29:40
399 R408 GAJDA Jozsef 02:57:20 01:30:49
400 R405 RIBAR Gyula 02:57:28 01:30:57
401 R431 SCHRAMMEL Pal Happy Bike SE 02:58:17 01:31:47
402 R225 JUHASZ Attila 02:58:30 01:32:00
403 R305 LACZKO Tibor 02:58:33 01:32:02
404 R423 MINDA Laszlé 02:58:58 01:32:27
405 R428 HELMECZI Jézsef 02:58:58 01:32:27
406 R244 ROSNER Gabor 03:01:25 01:34:54
407 R142 BOCZ Andras 03:01:27 01:34:56
408 R588 REVESZ Mariusz 03:01:29 01:34:58
409 R567 MONTVAI Zsolt Veres Ordogok SE 03:04:00 01:37:29
410 R139 SzivOSs Janos Continental Jbike Team 03:04:03 01:37:32
411 R186 NAGY Tamas Natix SE 03:05:13 01:38:42
412 R452 VELIN Szabolcs 03:05:42 01:39:11
413 R386 PAP Tibor 03:07:13 01:40:42
414 R156 EGRES Balint 03:12:29 01:45:58
415 R207 KISS Norbert Tamés 03:13:50 01:47:19
416 R587 GOMEZ DE LA GARZA 03:20:44 01:54:13
Pedro
417 R292 JAKUS Andras 03:22:04 01:55:33
418 R312 GLOZER Aron 03:25:42 01:59:11
419 R247 DEMENY Csaba Electrolux Marathon Team 03:29:17 02:02:46
Jaszberény
420 R276 DEMENY Zsombor Electrolux Marathon Team 03:29:18 02:02:48
Jaszberény
421 R435 CSOKA Patrik Tamasi MTB SC 03:29:25 02:02:55
422 R451 FARKAS Ferenc Tamési MTB SC 03:29:28 02:02:57
423 R125 NAGY Bence Zoltan 03:30:03 02:03:32
424 R301 VARGA Lé&szI6 barcycle 03:32:06 02:05:35
425 R300 VARGA Martin barcycle 03:32:06 02:05:36
426 R666 SCHETTRER Zsolt Veres Orddgok SE 03:35:04 02:08:33
427 R350 KOVACS Maté 03:36:47 02:10:16
428 R349 DEMETER Csaba 03:36:50 02:10:19
429 R543 SZOKE LOVAS Antal 04:22:08 02:55:37
430 R285 PAISS Laszlo 04:24:20 02:57:49
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431 R343 HEIDENHOFFER 04:24:47 02:58:16
Gottfried

432 R4 SUTA Janos 04:39:08 03:12:37

433 R514 SzZABO Pal 04:42:19 03:15:48

DNF R411 SZENTVARY-LUKACS OgreBike Team 00:00:07 -1 kor
Péter

DNF R205 HERNATH Kornél Agro-Alfa Team 00:00:08 -1 kor

DNF R486 CSONTO Adam 00:00:33 -1 kor

DNF R586 KISS Benedek 00:00:45 -1 kor

DNF R509 DR. PALVOLGY!I Akos 00:00:49 -1 kor

DNF R396 KOCZKA Ferenc 00:01:38 -1 kor

DNF R250 IVAN Sandor Electrolux Marathon Team 00:20:23 -1 kor

Jaszberény
DSQ R479 MINAROVICS Krisztian 01:29:44 00:03:13

null
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1 R489 MEGYASZAI Lilla Cube-Csomor 01:40:54 00:00:00
2 R36 MESZAROS Diana 01:52:34 00:11:39
3 R85 ZOLD Eva 01:53:41 00:12:46
4 R100 KISS Ménika BIKE ZONE Godollé 01:57:41 00:16:47
5 R208 KEZSMARKI Agnes Alpinbike Team Giant 01:57:51 00:16:56
Endura CsontiCar
6 R159 KARL Bianka Bikeexpress SE 01:59:16 00:18:21
7 R297 CZEIZLER Zsuzsanna 02:01:57 00:21:02
8 R394 BAKSAY Tiinde 02:03:23 00:22:29
9 R267 VAS Kata Blanka Merida Maraton Team- 02:06:25 00:25:30
CST
10 R173 POLERECZKY Eva Bike4life 02:07:38 00:26:44
11 R235 CSIKANY Bianka Salgétarjani HKE 02:07:54 00:26:59
12 R393 BANKO Andrea 02:09:44 00:28:49
13 R344 ZAVICSA-VARGA Bringabanda SC 02:10:51 00:29:56
Viktoria
14 R471 PATAKI Zs6ka PCCC 02:11:19 00:30:24
15 R3 WETZL Marta Biked4life 02:11:42 00:30:48
16 R381 VIROVECZ Maria Market Cycling Team 02:12:15 00:31:20
17 R461 HAVASI Noémi Bringabanda SC 02:13:10 00:32:15
18 R458 VARGA Adel Vuelta Sportegyestilet 02:14:58 00:34:03
19 R555 GAL Zséfia SINTESI BIKE NAGY SE  02:15:12 00:34:18
20 R75 PANYI Gabriella MEDITECH SC 02:18:05 00:37:10
21 R323 BALINT Timea 02:19:09 00:38:14
22 R27 GEVAY Lilianna 02:19:54 00:38:59
23 R157 IMRE Zs6fia PCCC 02:19:57 00:39:02
24 R48 GOLTL-ZELENIJ Linda 02:20:37 00:39:42
25 R336 ENDLEIN Viktéria 02:21:06 00:40:11
26 R136 MOLNAR Anett BVSE 02:22:27 00:41:32
27 R493 NEMETH Lilli Cube-Csomor 02:22:55 00:42:00
28 R351 ZSAKAY Adrienn 02:23:19 00:42:25
29 R532 NAGY Vanessza Vitalitas SE 02:23:36 00:42:41
30 R484 TULCSIK Melinda 02:24:00 00:43:05
31 R500 ILLES Bernadett 02:24:39 00:43:44
32 R537 ORISAN Julia 02:24:52 00:43:57
33 R482 BODAN Zséfia Ozdi KE 02:26:40 00:45:45
34 R558 PASZTOR Cintia 02:27:02 00:46:08
35 R219 SCHUPP Lilla 02:28:07 00:47:12
36 R356 SAMU Krisztina INTERSPORT RACING 02:29:59 00:49:04
TEAM - GENESIS
37 R529 JAMRIK Panna Vitalitas SE 02:30:51 00:49:57
38 R579 GASPAR-TORRES 02:33:02 00:52:07
Melinda Natasha
39 R527 BUZASNE LASZLO Vitalitas SE 02:36:35 00:55:41
Magdolna
40 R46 DR. CZIBOK Csilla 02:40:01 00:59:06
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Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav NG6i Abszolut
41 R538 KACSAN Kornélia Trek SE 02:40:07 00:59:13
42 R111 ANTALNE VARGA Anita 02:40:18 00:59:23
43 R341 KOVACS Nikolett Biked4life 02:41:31 01:00:36
44 R319 BUZA Monika Sélyom Team 02:43:51 01:02:56
45 R287 KOVACS Eniké 02:44:52 01:03:58
46 R534 LORINCZ Agnes 02:45:35 01:04:40
47 R60 POTECZIN Aniké 02:46:38 01:05:43
48 R152 KARLNE ABONYI Méaria 02:46:41 01:05:46
49 R14 SZUCSNE EKE Eniké 02:46:50 01:05:55
50 R95 EGEI Petra Trek SE 02:46:51 01:05:57
51 R395 NAGY Agnes 02:47:19 01:06:24
52 R169 DOBROVITZ Rita Biked4life 02:51:48 01:10:53
53 R474 KEKESI Katalin Lavina SE 02:54:19 01:13:24
54 R188 RESZEGI Natalia Szaguldé Viragok SE 02:54:37 01:13:42
55 R130 PUSKAS Erika 02:54:37 01:13:42
56 R149 HALASZ Blanka 02:55:56 01:15:01
57 R582 MULLER Anna 02:58:41 01:17:46
58 R147 HALASZNE KRALIK 03:00:10 01:19:16
Agota
59 R233 MAKOS Déra Salgotarjani HKE 03:03:18 01:22:23
60 R568 GYULAI Marta Veres Orddgok SE 03:03:59 01:23:05
61 R342 KOVARI Kata 03:04:03 01:23:08
62 R436 EDELENYI Zsuzsanna 03:04.04 01:23:09
63 R196 NAGYNE RUSZKAI Natix SE 03:05:13 01:24:18
Zsuzsanna
64 R56 SUCH Veronika 03:06:32 01:25:37
65 R314 SZIKORA Doéra 03:14:46 01:33:51
66 R209 PENCZ Krisztina 03:15:54 01:35:00
67 R110 VARGA Livia FESTO - AM SE 03:18:17 01:37:23
68 R505 VEDRESS Déra 03:21:51 01:40:57
69 R429 JUHASZ Tekla Fillari Team Budaors 03:25:10 01:44:15
70 R313 OLAH Csillag 03:25:40 01:44:45
71 R90 NYIRO Erzsébet Evollci6 Kisbér 03:33:05 01:52:10
72 R340 NAGYNE HODI 03:35:04 01:54:09
Veronika
73 R94 CSERESNYES Agnes 03:36:38 01:55:43
74 R245 CSANKNE SZULE 03:48:15 02:07:20
Noémi
75 R547 BODZASI Dominilla 04:12:20 02:31:25
76 R352 PANTONE FORCZEK 04:27:55 02:47.00
Andrea
77 R5 SUTA JANOSNE Marcsi 04:39:08 02:58:13
DSQ R476 MEHES Mercédesz Merida Kébanya TC 00:01:15 -1 kor
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Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Kdzeép tav U19 Férfi
1 K447 CSONKA Olivér Cube-Csémor 02:34:58 00:00:00
2 K495 MEGGYESI Bercel PCCC 02:38:27 00:03:29
3 K445 HORVATH Adam Cube-Cs6mor 02:41:42 00:06:44
4 K302 GONCZY Gerg6 GIANT Gyomrd 02:53:43 00:18:45
5 K262 TAR Benjamin Bringabanda SC 02:56:03 00:21:05
6 K160 SZEDERKENYI Bence Fillari Team Budaérs 02:57:10 00:22:12
7 K200 VICZE Gerg6 Esztergomi Kill6szaggatok 03:18:06 00:43:08
Kerékpar Egyesilet
8 K468 GERSTMAYER David 04:09:45 01:34:47
9 K79 SZILAGYI Balint 04:19:30 01:44:32
DNF K70 BORSOS Benedek MEDITECH SC 00:00:01 -1 kor
DNF K220 DEAK Adam Tamési MTB SC 00:00:38 -1 kor
DNF K207 SIPICZKI Andras Merida Maraton Team- 00:01:00 -1 kor
CST
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1 K18 KURUCZ Anna Bringabanda SC 03:34:35 00:00:00
Magdolna
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1 K449 FENYVESI Péter Cube-Csémor 02:34:49 00:00:00
2 K368 NASZODI Zsolt Trek SE 02:37:46 00:02:56
3 K494 MEGGYESI Gerg6 PCCC 02:40:32 00:05:42
4 K291 KISPAL Maté Salgotarjani HKE 02:44:08 00:09:19
5 K159 NAGY Szabolcs Bringabanda SC 02:47:01 00:12:11
6 K132 SOOS Tamas Gabor BIKE ZONE Godollé 02:48:13 00:13:23
7 K379 KOVACS Tamas 02:52:46 00:17:56
8 K400 TOTH Viktor 02:53:32 00:18:42
9 K216 TOTH Marcell Biked4life 02:54:13 00:19:23
10 K498 BALINT Andras Serren6k 02:54:17 00:19:27
11 K221 KISS Rébert Bringabanda SC 02:54:23 00:19:33
12 K493 FUCHS Zoltan 02:56:43 00:21:53
13 K311 SZALONTAY Bence Merida Maraton Team- 02:57:11 00:22:21
CST
14 K114 DR. TIMAR Zsolt Tatanka Racing Team 02:57:23 00:22:33
15 K59 JAKUS Adam Hungarian Flyers 02:57:28 00:22:39
Kerékparos Klub
16 K176 SCHMERA Roland 03:04:49 00:29:59
17 K230 HORNUNG Andréas VKE-NELSON 03:05:01 00:30:11
18 K267 HERNATH Marton Agro-Alfa Team 03:16:14 00:41:24
19 K191 MOLNAR Balazs Happy Bike SE 03:17:37 00:42:47
20 K419 BORI Gergely KTM TESZT TEAM - 03:17:42 00:42:52
GODOLLO
21 K189 DR. TAJDI Bence Merida Maraton Team- 03:19:30 00:44:40
CST
22 K165 JOZSA Daniel Merida Maraton Team- 03:19:54 00:45:04
CST
23 K198 SZAKMARI Zsolt 03:20:01 00:45:12
24 K499 JANDALA Andras Serren6k 03:21:07 00:46:17
25 K141 MISKU Zoltan Merida Maraton Team- 03:21:08 00:46:18
CST
26 K192 BOGNAR Janos 03:22:35 00:47:45
27 K380 HUSZKA Gabor Team Heavy Pedal - 03:23:39 00:48:49
Szeged
28 K239 MOLNAR Rébert 03:24:04 00:49:14
29 K43 KOVACS Tamas Zomby SINTESI BIKE NAGY SE  03:25:03 00:50:13
30 K146 SZUH Csaba Bike4life 03:26:03 00:51:13
31 K360 TANCZOS Csaba 03:27:01 00:52:11
32 K184 PALLAG Tamas 03:27:21 00:52:31
33 K396 PAPP Gabor Merida Kébanya TC 03:29:26 00:54:36
34 K288 KOVACS David 03:32:53 00:58:03
35 K413 MAJOROS Csaba 03:33:15 00:58:25
36 K361 BERTA Marcell Marcali KSE 03:36:44 01:01:54
37 K412 SALYI Milan 03:39:33 01:04:43
38 K430 CSEPANYI Gabor Ozdi KE 03:42:03 01:07:13
39 K74 OPRAVEL Akos Merida Maraton Team- 03:44:15 01:09:25
CST
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40 K348 HALASI Gabor 03:47:16 01:12:26
41 K62 SZAKACS Mark 03:49:36 01:14:46
42 K134 ZSIDAI Sandor BIKE ZONE Go6doll6 03:49:56 01:15:06
43 K356 FARKAS Janos 03:50:07 01:15:17
44 K344 MESZAROS Péter 03:52:45 01:17:55
45 K334 KAPROS Andréas Bringabanda SC 04:00:55 01:26:05
46 K223 ZUDOR Imre Gyula PCCC 04:04:38 01:29:48
47 K352 FUZI Taméas 04:06:28 01:31:38
48 K197 SZABO Gébor 04:06:31 01:31:41
49 K366 NAGY Tamas 04:14.02 01:39:12
50 K3 OZSVART Adam Salgoétarjani HKE 04:15:02 01:40:13
51 K405 1ZSO Benedek 04:17:26 01:42:36
52 K248 BOCZ Maté 04:17:56 01:43:06
53 K385 FARKAS Gergd 04:22:48 01:47:58
54 K166 KISS Gébor 04:25:27 01:50:37
55 K294 VEREBELY! David Salgétarjani HKE 04:44:12 02:09:22
56 K107 SZABO Léaszlo 04:47:33 02:12:43
57 K392 GOSZTONYI Zoltan 04:50:58 02:16:08
58 K244 SIPOS Istvan 05:58:03 03:23:13
DNF K269 NAGY Zsolt 00:00:09 -1 kor
DNF K354 JAKAB Csaba Chili Sport 00:00:20 -1 kor
DNF K194 FARKAS Déavid Continental Jbike Team 00:00:25 -1 kor
DSQ K212 SIMON Andras 00:-19:-13 -1 kor
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1 K461 DOSA Eszter Vitalitas SE 02:56:24 00:00:00
2 K407 OROSZ Anita Trek SE 03:12:40 00:16:16
3 K249 CSERI Szilvia FEMAT-ZKSE 03:26:38 00:30:14
4 K315 RINGELHANN Fanni Focus Team Hungary 03:40:47 00:44:23
5 K450 TARNAI Emese Szilvasvaradi 03:53:23 00:56:58
Tdrakerékparos Klub
6 K72 HALASZ Anna Merkapt Maraton Team SE 04:18:11 01:21:47
7 K170 CSIKY Katinka 04:23:44 01:27:19
8 K208 SZABO Anita 04:34:47 01:38:22
9 K48 LAPOSA Viktoria 04:59:29 02:03:04
DSQ K292 SEJBEN Anita Salgotarjani HKE 03:45:32 00:49:07
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1 K453 MOTOVAN Miklés Focus Team Hungary 02:40:11 00:00:00
2 K67 TANCOS Séandor MEDITECH SC 02:40:14 00:00:03
3 K111 VEINGARTNER Baldzs MEDITECH SC 02:40:26 00:00:14
4 K10 MOLNAR Janos Trek SE 02:41:20 00:01:09
5 K82 BACSEK Zoltan Prosit Cycling 02:44:00 00:03:49
6 K104 SZABO Zsolt Eleter6 KSE 02:44:18 00:04:07
7 K152 OSGYANI Tamas Biked4life 02:47:17 00:07:06
8 K381 BURGERMEISTER 02:49:19 00:09:08
Balazs
9 K35 SZALMA Csaba Trek SE 02:49:28 00:09:16
10 K265 DOVAK Krisztian Trek SE 02:50:08 00:09:57
11 K446 HORVATH Attila Vilmos Cube-Csémér 02:50:44 00:10:32
12 K431 FROLICH Tamas Ozdi KE 02:50:56 00:10:45
13 K403 IVANY Daniel Sélyom Team 02:53:45 00:13:34
14 K34 KISFALI Attila Cube-Csomor 02:54:16 00:14:04
15 K37 PETO Rébert 02:54:17 00:14:06
16 K481 NOE Balazs MEDITECH SC 02:57:06 00:16:54
17 K16 SZABO Robert Eleteré KSE 02:57:40 00:17:28
18 K432 KOVACS Istvan Ozdi KE 02:58:18 00:18:07
19 K145 JEZERNICZKY Zoltdn  Biked4life 02:59:11 00:19:00
20 K232 BIHARI Gébor Merida Maraton Team- 03:00:18 00:20:07
CST
21 K305 FEDOR Istvan Merida Maraton Team- 03:00:18 00:20:07
CST
22 K310 PETROVITS Gabor Merida Maraton Team- 03:02:55 00:22:44
CST
23 K68 VASTAG Szabolcs 03:04:33 00:24:21
24 K78 MRAZ Janos Team Heavy Pedal - 03:07:33 00:27:22
Szeged
25 K467 HIRCZI Ferenc 03:07:34 00:27:22
26 K502 VARHIDI Zoltan 03:08:15 00:28:04
27 K123 GREGOR Péter Matra Biker SC 03:10:56 00:30:44
28 K8 HEJJA Attila 03:11:18 00:31:07
29 K465 JUKAN Péter 03:11:31 00:31:19
30 K282 FLASKO Szabolcs Freeriderz SC 03:12:17 00:32:05
31 K81 VAJDA Zsolt 03:12:45 00:32:33
32 K36 BAHUL Jézsef 03:14:21 00:34:10
33 K129 KISS Andras BIKE ZONE Godollé 03:14:54 00:34:43
34 K128 KISS Gabor BIKE ZONE Godollé 03:14:54 00:34:43
35 K183 HORVATH Gébor Team Heavy Pedél - 03:15:17 00:35:05
Szeged
36 K384 LES Norbert Gabor 03:16:59 00:36:47
37 K454 VAJDA Janos Péter Alpinbike Team Giant 03:17:27 00:37:16
Endura CsontiCar
38 K280 KALDI Tamas FEMAT-ZKSE 03:18:37 00:38:25
39 K96 PAP Viktor Team Heavy Peddl - 03:18:52 00:38:40
Szeged
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40 K93 ROSTETTER Matyas OgreBike Team 03:19:05 00:38:53
41 K199 ZADORI Istvan Team Heavy Pedal - 03:20:05 00:39:54
Szeged
42 K491 KOVACS Viktor 03:20:37 00:40:26
43 K333 HATVANI Janos 03:20:46 00:40:35
44 K359 FULEKI Balazs Matra Biker SC 03:21:56 00:41:44
45 K73 KUN Dévid 03:22:40 00:42:29
46 K389 NAGY Ferenc Doke Komléi Egyesiilete  03:25:35 00:45:23
47 K226 MOLNAR Csaba 03:26:21 00:46:09
48 K451 TOMESZ Péter 03:26:45 00:46:34
49 K118 TOROK Jbzsef Balint Tatanka Racing Team 03:28:08 00:47:57
50 K320 ZSEMBERI Zoltan 03:28:10 00:47:59
51 K209 Fulop Miklos Merkapt Maraton SE 03:29:42 00:49:30
52 K410 FEJOS Szabolcs 03:30:02 00:49:50
53 K24 ZENTAI Zsolt 03:30:02 00:49:51
54 K116 HORVATH Jozsef Tatanka Racing Team 03:30:36 00:50:25
55 K367 DOMNANITS JOZSEF Tatanka Racing Team 03:30:36 00:50:25
56 K327 BAIJNOCZI Gabor 03:31:47 00:51:35
57 K378 KISS Zoltan 03:31:47 00:51:35
58 K75 TAPSONYI Sandor Brigetio Cycling Team 03:32:14 00:52:02
59 K332 KAROLYI Szabolcs Team Heavy Pedal - 03:32:27 00:52:16
Szeged
60 K19 DR. BUS LéaszI6 03:33:52 00:53:40
61 K283 VASS Attila Freeriderz SC 03:34:01 00:53:49
62 K295 SZABO Szabolcs 03:34:05 00:53:53
63 K14 KELLER Zoltan 03:34:18 00:54:06
64 K172 FODOR Gabor 03:34:33 00:54:22
65 K57 EISEMANN Robert Drétkal6zok 03:34:44 00:54:33
66 K337 GROSZ Zoltan Bringabanda SC 03:35:50 00:55:39
67 K478 PENCZ Tamas 03:36:13 00:56:01
68 K149 VIRAG Viktor Continental Jbike Team 03:37:15 00:57:03
69 K240 GULYAS Péter Merida Maraton Team- 03:37:47 00:57:36
CST
70 K187 TOTH Sandor 03:38:31 00:58:19
71 K444 EKE Csaba 03:38:41 00:58:29
72 K277 VARKONYI Gabor Eleteré KSE 03:39:08 00:58:56
73 K331 HAJNAL Laszl6 03:40:28 01:00:16
74 K401 TOTH Vilmos Balazs 03:41:10 01:00:58
75 K235 KLEMENT Olivér Hegylakdk SE 03:42:25 01:02:13
76 K101 KISS Istvan 03:42:47 01:02:36
77 K119 HEGEDUS Attila Merida Maraton Team- 03:42:59 01:02:48
CST
78 K32 BALAZSI Péter 03:43:33 01:03:21
79 K321 KISS Zoltan 03:46:17 01:06:05
80 K390 KARPATI Gabor 03:47:50 01:07:39
81 K54 KISPAL Gabor Continental Jbike Team 03:47:55 01:07:44

null 40/ 69



McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132010902 094146

Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Kbdzép tav Master 1 Férfi
82 K264 VINCZE David LTV Merida Racing 03:47:56 01:07:44
83 K456 DEMETER Balazs 03:48:12 01:08:00
84 K296 CSANK Zsolt 03:48:13 01:08:01
85 K102 PRIMASZ Péter Merida Maraton Team- 03:48:39 01:08:27
CST
86 K365 szUCS Gabor Bringabanda SC 03:48:57 01:08:45
87 K503 MOLNAR DR. Bertold MEDITECH SC 03:50:29 01:10:17
88 K87 KOROM Dezs6 Team Heavy Pedal - 03:51:33 01:11:22
Szeged
89 K52 BAKOCS Péter 03:52:03 01:11:52
90 K436 CSATARI Szilard 03:53:41 01:13:29
91 K299 FEJES Janos GIANT Gyomré 03:54:56 01:14:44
92 K31 OROSZ Krisztian 03:55:10 01:14:59
93 K211 GAL Zoltan 03:57:04 01:16:52
94 K417 VERES Péter 03:57:15 01:17:03
95 K387 PERJESI Péter 03:57:19 01:17:07
96 K204 HEVIZI Gergely 03:57:22 01:17:11
97 K157 KLEI Gyérgy 03:57:26 01:17:15
98 K371 BESZE Gabor 03:58:39 01:18:28
99 K83 BARTL Istvan 03:59:31 01:19:19
100 K474 SZABO Balazs 03:59:36 01:19:25
101 K463 SZASZ Viktor Vitalitas SE 03:59:56 01:19:45
102 K370 CZAKO Csaba 04:00:31 01:20:20
103 K415 GAL Bertalan 04:01:09 01:20:57
104 K487 HEINRICH Péter 04:01:51 01:21:40
105 K195 FEHER Gellért Pénzugy6r SE 04:03:54 01:23:42
106 K45 TURI Norbert 04:04:13 01:24:02
107 K309 NEMETH Adam Merida Maraton Team- 04:04:36 01:24:25
CST
108 K289 GALCSIK Rébert Salgétarjani HKE 04:04:37 01:24:26
109 K338 SZEKELY Tamas 04:04:46 01:24:34
110 K155 KIRALY Pal Happy Bike SE 04:06:50 01:26:39
111 K233 BLAHO Csaba 04:06:59 01:26:47
112 K473 SZVOREN Andras 04:07:22 01:27:10
113 K137 PARADA Tamés FESTO - AM SE 04:07:34 01:27:22
114 K60 MEZEI Krisztian 04:08:08 01:27:56
115 K443 SOS Laszlé 04:08:40 01:28:28
116 K406 HEGEDUS Gabor 04:09:36 01:29:24
117 K44 LOBODA Attila 04:09:44 01:29:33
118 K358 NYISZTOR Csaba 04:10:02 01:29:50
119 K256 SIMOVITS Péter Merida Maraton Team- 04:11:59 01:31:48
CST
120 K383 TOROCSIK Péter Balint 04:12:32 01:32:21
121 K143 NERUDA Nandor Biked4life 04:12:46 01:32:35
122 K186 TABORI Gyula 04:12:53 01:32:41
123 K30 MONI Péter 04:13:58 01:33:47
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124 K362 PETROMARKO Miklés 04:15:01 01:34:50
125 K434 HALASZ Amadé Merida Kébanya TC 04:15:02 01:34:51
126 K435 HALASZ Arnold Merida K&banya TC 04:15:02 01:34:51
127 K335 MARTON Andras 04:15:09 01:34:57
128 K497 UNGSZOR Csaba 04:15:13 01:35:02
129 K347 SZABO Jbzsef Hungarian Flyers 04:15:15 01:35:04
Kerékparos Klub
130 K150 LOCSEI Gabor 04:15:31 01:35:20
131 K376 MOLNAR Gergely 04:16:11 01:36:00
132 K193 VARGA ROLAND 04:18:13 01:38:02
133 K355 KLAUBER Krisztidn 04:18:54 01:38:42
134 K472 SZOKE Tamas 04:19:32 01:39:21
135 K246 JAKAB Zsolt FOOTSTRONG SE. 04:19:47 01:39:36
136 K124 KOMLOSI Attila ASE Kerékpar 04:21:20 01:41:09
137 K386 KULCSAR Gyérgy 04:21:32 01:41:21
138 K345 FARAGO Zoltan Hungarian Flyers 04:21:52 01:41:40
Kerékparos Klub
139 K353 OROSHAZI Rébert 04:22:42 01:42:31
140 K53 CIPO Istvan 04:23:16 01:43:05
141 K357 NAGY Tibor 04:24:06 01:43:54
142 K501 SZEKELY Miklos 04:25:33 01:45:22
143 K398 DONGI Rudolf 04:27:02 01:46:51
144 K136 KINCSES Baélint FESTO - AM SE 04:28:40 01:48:29
145 K99 BINDER Lé&szI6 Eleter6 KSE 04:30:38 01:50:26
146 K40 BREZINA Albert 04:30:59 01:50:47
147 K506 BALOGH Zsolt 04:35:33 01:55:22
148 K341 ANDRIKO Péter 04:36:13 01:56:02
149 K399 PADAR Andréas 04:37:40 01:57:28
150 K486 DR. RACZ Géabor 04:38:16 01:58:04
151 K404 LACZKO Tamas 04:38:20 01:58:08
152 K77 KOTROCZO Nandor Salgotarjani HKE 04:39:32 01:59:21
153 K340 BAGI Laszl6 Csaba 04:39:47 01:59:36
154 K428 BUKA Csongor 04:42:50 02:02:39
155 K205 LUKACS Levente 04:43:08 02:02:56
156 K460 TURAI Imre BIKE ZONE Gadollé 04:45:53 02:05:42
157 K536 CSEPI Duséan 04:47:54 02:07:42
158 K408 FARKAS Krisztidn 04:50:37 02:10:26
159 K92 LAKATOS Aron 04:51:05 02:10:54
160 K26 TENTA Janos Hajtcsatok 04:53:00 02:12:49
161 K480 SURMAN Csaba 04:55:09 02:14:58
162 K88 KOVACS Mikl6s 04:55:44 02:15:32
163 K318 CSUCS Zoltan 04:56:52 02:16:40
164 K395 ZSENEI Ferenc 04:57:45 02:17:34
165 K237 VARGA Istvan 04:58:11 02:17:59
166 K50 SCHMIDT Zoltan 04:59:29 02:19:18
167 K243 GUBCSO LaszIo 05:00:23 02:20:12
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168 K51 TOTH Istvan 05:02:04 02:21:52
169 K324 MOLNAR Gébor 05:02:43 02:22:31
170 K336 SZUJER Istvan 05:05:43 02:25:32
171 K490 HORVATH Zoltan 05:06:30 02:26:19
172 K504 MESZAROS Attila 05:14:45 02:34:34
173 K439 KOVACS Balazs 05:17:38 02:37:27
174 K298 GOBL Gergely 05:23:05 02:42:54
175 K475 KORPOS Zoltan 05:23:41 02:43:30
176 K120 PETIA Csaba 05:32:15 02:52:03
177 K261 LEHOCZKI Akos 05:35:20 02:55:09
178 K234 GAJDA Pal 05:38:17 02:58:05
179 K440 ESZIK DR. Imre 06:05:53 03:25:42
DNF K23 SZIHALMI Zsolt Szegedi Kerékparos SC 00:00:05 -1 kor
DNF K179 BOSZORMENYI Victor AS BIKE ALPINE ARAD  00:00:07 -1 kor
DNF K274 SERSLI Sandor BERGUSON KELLYS 00:00:08 -1 kor
TEAM

DNF K377 MOLNAR Attila 00:00:12 -1 kor
DNF K485 TORMA Gabor 00:00:15 -1 kor
DNF K125 BALAZS Robert BIKE ZONE Go6doll6 00:00:15 -1 kor
DNF K363 BUKTA Mark K2 Funsports Club 00:00:21 -1 kor
DNF K466 SINKA Zoltan 00:00:21 -1 kor
DNF K271 GELENCSER Arpad SZTK Riders 00:00:35 -1 kor
DNF K349 POZSGAI Jozsef 00:00:38 -1 kor
DNF K418 BANHELYI Gabor 00:00:41 -1 kor
DNF K391 BOGNAR Richérd 00:00:43 -1 kor
DNF K303 VARJAS David 00:01:03 -1 kor
DNF K100 KARA Donat 00:01:06 -1 kor
DNF K47 TOTH Ferenc 00:01:07 -1 kor
DSQ K27 DR. SZABO Akos 02:05:50
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1 K219 NEMETH Néra Alpinbike Team Giant 03:18:53 00:00:00
Endura CsontiCar
2 K228 ALBERT Katalin VKE-NELSON 03:19:30 00:00:36
3 K441 FODOR Emese NoMad Merida CST 03:22:18 00:03:24
4 K94 SURAN Moénika OgreBike Team 03:33:21 00:14:27
5 K106 HORVATH Agnes MEDITECH SC 03:34:21 00:15:27
6 K98 BARTOS Judit Merkapt Maraton Team SE 03:45:47 00:26:53
7 K2 HUDAK Szilvia Merkapt Maraton Team SE 03:49:26 00:30:32
8 K438 DERDA Timea 03:59:55 00:41:01
9 K369 KARACSONY! lidiké 04:04:29 00:45:35
10 K84 CSIKESZ Orsolya Team Heavy Pedal - 04:10:15 00:51:21
Szeged
11 K489 SZABO Attila 04:15:29 00:56:35
12 K133 SOREGI Anett BIKE ZONE G6dollé 04:21:41 01:02:47
13 K393 MRAZ Katalin FESTO - AM SE 05:11:59 01:53:05
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K397 HOLLUBY Andras MEDITECH SC 02:48:27 00:00:00
K148 TOTH Rajmund Bike4life 02:48:42 00:00:14
K500 BERKES MESZAROS MEDITECH SC 02:55:09 00:06:41
Janos
4 K306 KOVACS Andras Merida Maraton Team- 02:58:18 00:09:51
CST
K185 PAULOVITS Laszlé Crosskovacsi SE 03:03:54 00:15:26
K266 EKE Zoltan Pedaldéngolék HKE 03:05:19 00:16:51
K97 KOSzO Balazs Team Heavy Pedal - 03:06:16 00:17:48
Szeged
8 K284 GONCZI Attila Freeriderz SC 03:08:03 00:19:36
9 K17 SANDOR Gyula 03:11:57 00:23:30
10 K259 P. VARGA Zoltan Bringabanda SC 03:12:40 00:24:12
11 K140 SZANISZLO Attila SAAT SPORT RC 03:12:53 00:24:25
12 K323 HORVATH Tibor Sélyom Team 03:14:02 00:25:34
13 K213 ZSIGMONDI Zoltan 03:15:07 00:26:39
14 K63 SAROSI Endre 03:16:06 00:27:38
15 K15 szUcCSs Tibor 03:17:30 00:29:03
16 K196 KORSOS Zoltan Eleter6 KSE 03:17:34 00:29:06
17 K293 TAKACS Gébor Salgétarjani HKE 03:18:02 00:29:34
18 K433 TULIPAN Atilla Ozdi KE 03:18:12 00:29:44
19 K117 NAGY Szilard Tatanka Racing Team 03:18:22 00:29:54
20 K210 SZABO Tibor 03:18:43 00:30:16
21 K42 GRMELA Gabor 03:21:08 00:32:40
22 K250 BOTH Zoltan Merida Maraton Team- 03:21:15 00:32:47
CST
23 K169 TAKACS Szabolcs Sélyom Team 03:22:24 00:33:56
24 K218 KREACSIK Miklés Alpinbike Team Giant 03:23:56 00:35:28
Endura CsontiCar
25 K448 KOVACS Karoly Cube-Csoémor 03:24:24 00:35:56
26 K144 GUBA Laszl6 Biked4life 03:25:02 00:36:34
27 K4 PAPP Atilla Merida Maraton Team- 03:25:53 00:37:26
CST
28 K276 KISS Tamas 03:27:30 00:39:02
29 K238 BERENCSI Zoltan 03:30:40 00:42:12
30 K484 BALOGH Zsolt ViniBike.hu 03:31:19 00:42:51
31 K329 GORE Attila 03:31:26 00:42:58
32 K257 DOZSA Géabor Vuelta Sportegyestilet 03:31:31 00:43:03
33 K319 TAVOLY Tamas 03:32:48 00:44:20
34 K402 KESZTHELYI Péter 03:33:06 00:44:38
35 K426 BIRO Gyula X2S HAIBIKE TEAM 03:33:12 00:44:44
36 K138 PROHASZKA Laszlé FESTO - AM SE 03:33:28 00:45:00
37 K175 KOVACS Lészlé Trek SE 03:33:56 00:45:29
38 K236 LUDMERCZKI Tibor 03:36:10 00:47:42
39 K227 PICHNER Jézsef VKE-NELSON 03:36:35 00:48:07
40 K317 FABIAN LéaszI6 03:37:35 00:49:07
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Kdzép tav Master 2 Férfi
41 K20 EGRESSY Istvan 03:38:49 00:50:21
42 K90 LOCZI Janos 03:39:34 00:51:06
43 K328 KELEMEN Imre 03:40:48 00:52:20
44 K163 GAL Tamas 03:42:10 00:53:43
45 K409 SPIESKE Rezs6 03:44:23 00:55:55
46 K424 SZILVAI Laszlé 03:44:35 00:56:07
47 K131 MOCZAR Adorjan BIKE ZONE Go6dollé 03:44:43 00:56:15
48 K142 MARKUS Gyula 03:45:05 00:56:37
49 K374 FARKAS Tamés Bringabanda SC 03:46:20 00:57:53
50 K422 SZEGI Amondoé Vuelta Sportegyestilet 03:48:28 01:00:00
51 K350 BERTOK Gabor 03:49:35 01:01:07
52 K373 NOVOTNY Gyorgy 03:50:35 01:02:07
53 K421 PALI Istvan Zoltan Vuelta Sportegyestilet 03:51:29 01:03:02
54 K177 VERES Zsolt 03:51:35 01:03:07
55 K455 POLONY Istvan Alpinbike Team Giant 03:52:13 01:03:46
Endura CsontiCar
56 K425 VALEK Tamas 03:55:11 01:06:43
57 K488 MESICS Peter Focus Team Hungary 03:55:40 01:07:12
58 K470 SMATROLA Tamas 03:56:20 01:07:52
59 K339 GADANECZ Andréas Bringabanda SC 03:56:41 01:08:13
60 K190 HALASZ Jozsef 03:57:17 01:08:49
61 K139 MIHELLER Pal 03:58:40 01:10:12
62 K464 HEISZER Zsolt 03:58:50 01:10:22
63 K108 KOCZIHA Zoltan 04:03:12 01:14:44
64 K471 POSFALVI Tamas 04:04:29 01:16:02
65 K429 BEKEI Zsolt Ozdi KE 04:04:33 01:16:05
66 K29 KONDACS Zoltan Team Heavy Pedal - 04:04:46 01:16:18
Szeged
67 K58 FEHER Csaba Métra Biker SC 04:04:52 01:16:24
68 K301 HAVASI Gabor Vuelta Sportegyestilet 04:06:03 01:17:36
69 K375 SCHMAUS Vilmos 04:07:05 01:18:37
70 K459 SZVOREN Szabolcs 04:07:22 01:18:54
71 K38 BODNAR Robert 04:08:35 01:20:08
72 K245 BENCZ Zoltan FOOTSTRONG SE. 04:09:34 01:21:07
73 K414 KISJESZENI- 04:09:51 01:21:23
JESZENSZKY Zsolt
74 K351 OSZETZKY Zoltan Alpinbike Team Giant 04:09:55 01:21:28
Endura CsontiCar
75 K154 DOZSA Gyorgy 04:12:06 01:23:38
76 K12 TOTH Tibor Hegyimazsolak 04:15:02 01:26:34
Szentendre SE
77 K203 BARD Attila 04:15:57 01:27:29
78 K247 SZABO Tamas FOOTSTRONG SE. 04:19:32 01:31:04
79 K85 GELENCSER Ferenc 04:20:30 01:32:02
80 K343 SZENTES Attila 04:21:07 01:32:39
81 K307 GULACSY Attila 04:21:24 01:32:56
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82 K316 MENYHARDT Gabor 04:26:09 01:37:41
83 K476 MIHALY! Zoltan 04:32:40 01:44:12
84 K25 JUDAK Janos 04:32:40 01:44:12
85 K479 FETH Balazs 04:32:58 01:44:30
86 K411 SALYI Ferenc Métra Biker SC 04:34:05 01:45:37
87 K103 RIEDL TAMAS 04:34:41 01:46:14
88 K469 SCHMIDT Andréas 04:37:56 01:49:28
89 K477 MIHALYI Balazs 04:38:59 01:50:32
90 K290 HEGYES Ivan Salgétarjani HKE 04:39:33 01:51:05
91 K325 ZARECZKY-SIMON 04:40:11 01:51:43
Péter
92 K437 DR. KAKUJA Gabor 04:40:51 01:52:23
93 K342 FEKETE Sandor 04:43:36 01:55:08
94 K251 GYONGYOSI Laszlé Szegedi Kerékparos SC ~ 04:48:39 02:00:11
95 K394 SZALISZNYO Rébert 04:49:03 02:00:35
96 K416 KISS Norbert 04:51:13 02:02:45
97 K326 NAGYISTOK Gabor Agro-Alfa Team 04:56:05 02:07:37
98 K7 CSELENYI Zsolt 04:57:11 02:08:44
99 K388 SZOMBATI Andras 04:57:16 02:08:48
100 K112 EISLER Gabor AKTIV REKORD 04:57:44 02:09:16
Kerékpéaros Sportklub
101 R565 FOGARASI Péter Veres Orddgok SE 05:02:49 02:14:21
102 R563 FOGARASI Laszlo Veres Ordogok SE 05:03:09 02:14:42
103 K427 HAJDU Péter X2S HAIBIKE TEAM 05:05:41 02:17:13
104 K483 PROHASZKA Attila Cube Balaton Team 05:05:41 02:17:13
105 K346 MARADI Istvan 05:05:43 02:17:15
106 K278 KATONA Péter 05:20:42 02:32:14
107 K260 IVANYI SANDOR 05:27:09 02:38:42
108 K156 KISS Ferenc 05:29:16 02:40:48
109 K364 HORVATH Péter 06:05:53 03:17:25
DNF K492 HEZL Jozsef 00:00:08 -1 kor
DNF K457 BORBELY Janos 00:00:19 -1 kor
DNF K275 KISS Tamas 00:00:21 -1 kor
DNF K5 ARTH Imre 00:00:43 -1 kor
DNF K382 KOVACS Péter 00:00:49 -1 kor
DSQ K110 SEMBERY Tamas 03:01:53 00:13:26
DSQ K231 LORAND Imre VKE-NELSON 00:00:07 -1 kor
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Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Kbdzép tav Master 2 N§
1 K217 CSEH Veronika Alpinbike Team Giant 03:05:11 00:00:00
Endura CsontiCar
2 K151 MAROSFFY Orsolya Széaguldé Viragok SE 03:56:39 00:51:28
3 K89 NEMETH Eszter Szaguldoé Viragok SE 04:29:03 01:23:51
4 K39 DR. KARAGICS Judit Szaguldoé Viragok SE 04:41:32 01:36:20
5 K188 TONKOLY Erika Szaguldé Viragok SE 05:14:17 02:09:05
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1 K452 DR. SIMONY!I Akos Biked4life 02:49:37 00:00:00
2 K11 RUSOVSZKI Gébor G06dolldi Sport Klub 03:04:26 00:14:48
3 K181 KARDOS Tibor Pécsi Junior KE 03:12:11 00:22:33
4 K55 KURUCZ Gabor Bringabanda SC 03:14:34 00:24:56
5 K482 BILL Johnson 03:17:29 00:27:51
6 K312 DEMI J6zsef Focus Team Hungary 03:19:27 00:29:49
7 K206 PATAKI Ferenc PCCC 03:20:11 00:30:33
8 K180 CRISTOFALETTI AS BIKE ALPINE ARAD 03:28:28 00:38:50
Corrado
9 K505 KOCSIS Sandor Go6dollGi Sport Klub 03:31:14 00:41:36
10 K285 HALASZ Attila Freeriderz SC 03:32:.01 00:42:23
11 K147 TOTH Arpad Bike4life 03:33:43 00:44:05
12 K86 HERNATH Attila Agro-Alfa Team 03:34:43 00:45:05
13 K46 SZUROMI Gyorgy 03:40:23 00:50:45
14 K313 PLAJER Lajos Focus Team Hungary 03:40:51 00:51:13
15 K21 SZABO Imre 03:55:09 01:05:31
16 K297 NAGY Tamas Bringabanda SC 03:55:52 01:06:14
17 K71 FEST Tibor Blue Scorpions - MAVIC  03:58:22 01:08:44
18 K56 DR. SZAKACS Zoltan 03:59:21 01:09:43
19 K372 MIKOLA Laszlo 04:05:11 01:15:33
20 K201 ANGELI Ervin 04:41:22 01:51:44
21 K330 TOSER LéaszI6 04:55:50 02:06:12
22 K225 BAKOS Zoltan 05:02:28 02:12:50
23 K423 CSERGO DR. Andras 05:18:06 02:28:28
DNF K69 KLIE ZOLTAN Mazsola KSE 00:00:51 -1 kor
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1 K449 FENYVESI Péter Cube-Csémor 02:34:49 00:00:00
2 K447 CSONKA Olivér Cube-Csdmor 02:34:58 00:00:08
3 K368 NASZODI Zsolt Trek SE 02:37:46 00:02:56
4 K495 MEGGYESI Bercel PCCC 02:38:27 00:03:37
5 K453 MOTOVAN Mikl6s Focus Team Hungary 02:40:11 00:05:21
6 K67 TANCOS Sandor MEDITECH SC 02:40:14 00:05:24
7 K111 VEINGARTNER Baldzs MEDITECH SC 02:40:26 00:05:36
8 K494 MEGGYESI Gergb PCCC 02:40:32 00:05:42
9 K10 MOLNAR Janos Trek SE 02:41:20 00:06:30
10 K445 HORVATH Adam Cube-Csdmor 02:41:42 00:06:52
11 K82 BACSEK Zoltan Prosit Cycling 02:44:00 00:09:10
12 K291 KISPAL Maté Salgétarjani HKE 02:44:08 00:09:19
13 K104 SZABO Zsolt Eleter6 KSE 02:44:18 00:09:28
14 K159 NAGY Szabolcs Bringabanda SC 02:47:01 00:12:11
15 K152 OSGYANI Taméas Bike4life 02:47:17 00:12:27
16 K132 SOOS Tamas Gabor BIKE ZONE Go6dollé 02:48:13 00:13:23
17 K397 HOLLUBY Andras MEDITECH SC 02:48:27 00:13:37
18 K148 TOTH Rajmund Bike4life 02:48:42 00:13:52
19 K381 BURGERMEISTER 02:49:19 00:14:29
Balazs
20 K35 SZALMA Csaba Trek SE 02:49:28 00:14:38
21 K452 DR. SIMONYI Akos Biked4life 02:49:37 00:14:48
22 K265 DOVAK Krisztian Trek SE 02:50:08 00:15:18
23 K446 HORVATH Attila Vilmos Cube-Csémér 02:50:44 00:15:54
24 K431 FROLICH Tamas Ozdi KE 02:50:56 00:16:06
25 K379 KOVACS Tamas 02:52:46 00:17:56
26 K400 TOTH Viktor 02:53:32 00:18:42
27 K302 GONCZY Gergé GIANT Gyomrd 02:53:43 00:18:53
28 K403 IVANY Daniel Solyom Team 02:53:45 00:18:56
29 K216 TOTH Marcell Bike4life 02:54:13 00:19:23
30 K34 KISFALI Attila Cube-Csdmor 02:54:16 00:19:26
31 K498 BALINT Andras Serren6k 02:54:17 00:19:27
32 K37 PETO Robert 02:54:17 00:19:27
33 K221 KISS Robert Bringabanda SC 02:54:23 00:19:33
34 K500 BERKES MESZAROS MEDITECH SC 02:55:09 00:20:19
Janos
35 K262 TAR Benjamin Bringabanda SC 02:56:03 00:21:13
36 K493 FUCHS Zoltan 02:56:43 00:21:53
37 K481 NOE Balazs MEDITECH SC 02:57:06 00:22:16
38 K160 SZEDERKENYI Bence Fillari Team Budaérs 02:57:10 00:22:20
39 K311 SZALONTAY Bence Merida Maraton Team- 02:57:11 00:22:21
CST
40 K114 DR. TIMAR Zsolt Tatanka Racing Team 02:57:23 00:22:33
41 K59 JAKUS Adam Hungarian Flyers 02:57:28 00:22:39
Kerékpéros Klub
42 K16 SZABO Robert Eleter6 KSE 02:57:40 00:22:50
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43 K432 KOVACS Istvan Ozdi KE 02:58:18 00:23:28
44 K306 KOVACS Andras Merida Maraton Team- 02:58:18 00:23:29
CST
45 K145 JEZERNICZKY Zoltan Bike4life 02:59:11 00:24:22
46 K232 BIHARI Géabor Merida Maraton Team- 03:00:18 00:25:28
CST
47 K305 FEDOR Istvan Merida Maraton Team- 03:00:18 00:25:28
CST
48 K310 PETROVITS Gébor Merida Maraton Team- 03:02:55 00:28:05
CST
49 K185 PAULOVITS Léaszl6 Crosskovacsi SE 03:03:54 00:29:04
50 K11 RUSOVSZKI Gabor Godoll6i Sport Klub 03:04:26 00:29:36
51 K68 VASTAG Szabolcs 03:04:33 00:29:43
52 K176 SCHMERA Roland 03:04:49 00:29:59
53 K230 HORNUNG Andréas VKE-NELSON 03:05:01 00:30:11
54 K266 EKE Zoltan Pedaldongolék HKE 03:05:19 00:30:29
55 K97 KOSzO Balazs Team Heavy Pedal - 03:06:16 00:31:26

Szeged
56 K78 MRAZ Janos Team Heavy Pedél - 03:07:33 00:32:43
Szeged
57 K467 HIRCZI Ferenc 03:07:34 00:32:44
58 K284 GONCZI Attila Freeriderz SC 03:08:03 00:33:14
59 K502 VARHIDI Zoltan 03:08:15 00:33:25
60 K123 GREGOR Péter Matra Biker SC 03:10:56 00:36:06
61 K8 HEJJA Attila 03:11:18 00:36:28
62 K465 JUKAN Péter 03:11:31 00:36:41
63 K17 SANDOR Gyula 03:11:57 00:37:08
64 K181 KARDOS Tibor Pécsi Junior KE 03:12:11 00:37:22
65 K282 FLASKO Szabolcs Freeriderz SC 03:12:17 00:37:27
66 K259 P. VARGA Zoltan Bringabanda SC 03:12:40 00:37:50
67 K81 VAJDA Zsolt 03:12:45 00:37:55
68 K140 SZANISZLO Attila SAAT SPORT RC 03:12:53 00:38:03
69 K323 HORVATH Tibor Sélyom Team 03:14:02 00:39:12
70 K36 BAHUL Jbzsef 03:14:21 00:39:31
71 K55 KURUCZ Gabor Bringabanda SC 03:14:34 00:39:44
72 K129 KISS Andréas BIKE ZONE Go6dollg 03:14:54 00:40:04
73 K128 KISS Gébor BIKE ZONE Go6dollé 03:14:54 00:40:05
74 K213 ZSIGMONDI Zoltan 03:15:07 00:40:17
75 K183 HORVATH Gébor Team Heavy Pedal - 03:15:17 00:40:27
Szeged
76 K63 SAROSI Endre 03:16:06 00:41:16
77 K267 HERNATH Marton Agro-Alfa Team 03:16:14 00:41:24
78 K384 LES Norbert Gabor 03:16:59 00:42:09
79 K454 VAJDA Janos Péter Alpinbike Team Giant 03:17:27 00:42:37
Endura CsontiCar
80 K482 BILL Johnson 03:17:29 00:42:40
81 K15 szUcCS Tibor 03:17:30 00:42:40
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82 K196 KORSOS Zoltan Eleter6 KSE 03:17:34 00:42:44

83 K191 MOLNAR Balazs Happy Bike SE 03:17:37 00:42:47

84 K419 BORI Gergely KTM TESZT TEAM - 03:17:42 00:42:52
GODOLLO

85 K293 TAKACS Gébor Salgotarjani HKE 03:18:02 00:43:12

86 K200 VICZE Gerg6 Esztergomi Kill6szaggatok 03:18:06 00:43:16
Kerékpar Egyesilet

87 K433 TULIPAN Atilla Ozdi KE 03:18:12 00:43:22

88 K117 NAGY Szilard Tatanka Racing Team 03:18:22 00:43:32

89 K280 KALDI Tamas FEMAT-ZKSE 03:18:37 00:43:47

90 K210 SZABO Tibor 03:18:43 00:43:54

91 K96 PAP Viktor Team Heavy Pedal - 03:18:52 00:44:02
Szeged

92 K93 ROSTETTER Matyas OgreBike Team 03:19:05 00:44:15

93 K312 DEMI J6zsef Focus Team Hungary 03:19:27 00:44:37

94 K189 DR. TAJDI Bence Merida Maraton Team- 03:19:30 00:44:40
CST

95 K165 JOZSA Daniel Merida Maraton Team- 03:19:54 00:45:04
CST

96 K198 SZAKMARI Zsolt 03:20:01 00:45:12

97 K199 ZADORI Istvan Team Heavy Pedal - 03:20:05 00:45:15
Szeged

98 K206 PATAKI Ferenc PCCC 03:20:11 00:45:21

99 K491 KOVACS Viktor 03:20:37 00:45:47

100 K333 HATVANI Janos 03:20:46 00:45:56

101 K499 JANDALA Andréas Serrendk 03:21:07 00:46:17

102 K141 MISKU Zoltan Merida Maraton Team- 03:21:08 00:46:18
CST

103 K42 GRMELA Gabor 03:21:08 00:46:18

104 K250 BOTH Zoltan Merida Maraton Team- 03:21:15 00:46:25
CST

105 K359 FULEKI Balazs Métra Biker SC 03:21:56 00:47:06

106 K169 TAKACS Szabolcs Solyom Team 03:22:24 00:47:34

107 K192 BOGNAR Janos 03:22:35 00:47:45

108 K73 KUN Déavid 03:22:40 00:47:50

109 K380 HUSZKA Gabor Team Heavy Pedal - 03:23:39 00:48:49
Szeged

110 K218 KREACSIK Miklés Alpinbike Team Giant 03:23:56 00:49:06
Endura CsontiCar

111 K239 MOLNAR Rébert 03:24:04 00:49:14

112 K448 KOVACS Karoly Cube-Csdmor 03:24:24 00:49:34

113 K144 GUBA Laszlo Bike4life 03:25:02 00:50:12

114 K43 KOVACS Tamas Zomby SINTESI BIKE NAGY SE  03:25:03 00:50:13

115 K389 NAGY Ferenc Doke Koml6i Egyestilete  03:25:35 00:50:45

116 K4 PAPP Atilla Merida Maraton Team- 03:25:53 00:51:03
CST

117 K146 SZUH Csaba Bike4life 03:26:03 00:51:13
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118 K226 MOLNAR Csaba 03:26:21 00:51:31
119 K451 TOMESZ Péter 03:26:45 00:51:55
120 K360 TANCZOS Csaba 03:27:01 00:52:11
121 K184 PALLAG Tamas 03:27:21 00:52:31
122 K276 KISS Tamas 03:27:30 00:52:40
123 K118 TOROK Jbzsef Balint ~ Tatanka Racing Team 03:28:08 00:53:18
124 K320 ZSEMBERI Zoltan 03:28:10 00:53:20
125 K180 CRISTOFALETTI AS BIKE ALPINE ARAD 03:28:28 00:53:39
Corrado
126 K396 PAPP Gabor Merida Kébanya TC 03:29:26 00:54:36
127 K209 Fulop Miklés Merkapt Maraton SE 03:29:42 00:54:52
128 K410 FEJOS Szabolcs 03:30:02 00:55:12
129 K24 ZENTAI Zsolt 03:30:02 00:55:12
130 K116 HORVATH Jozsef Tatanka Racing Team 03:30:36 00:55:46
131 K367 DOMNANITS JOZSEF  Tatanka Racing Team 03:30:36 00:55:46
132 K238 BERENCSI Zoltan 03:30:40 00:55:50
133 K505 KOCSIS Sandor Godoll6i Sport Klub 03:31:14 00:56:25
134 K484 BALOGH Zsolt ViniBike.hu 03:31:19 00:56:29
135 K329 GORE Attila 03:31:26 00:56:36
136 K257 DOZSA Gabor Vuelta Sportegyesilet 03:31:31 00:56:41
137 K327 BAIJNOCZI Gabor 03:31:47 00:56:57
138 K378 KISS Zoltan 03:31:47 00:56:57
139 K285 HALASZ Attila Freeriderz SC 03:32:01 00:57:11
140 K75 TAPSONYI Sandor Brigetio Cycling Team 03:32:14 00:57:24
141 K332 KAROLYI Szabolcs Team Heavy Pedél - 03:32:27 00:57:37
Szeged
142 K319 TAVOLY Tamas 03:32:48 00:57:58
143 K288 KOVACS David 03:32:53 00:58:03
144 K402 KESZTHELYI Péter 03:33:06 00:58:16
145 K426 BIRO Gyula X2S HAIBIKE TEAM 03:33:12 00:58:22
146 K413 MAJOROS Csaba 03:33:15 00:58:25
147 K138 PROHASZKA Léaszlo FESTO - AM SE 03:33:28 00:58:38
148 K147 TOTH Arpad Bikedlife 03:33:43 00:58:53
149 K19 DR. BUS LaszI6 03:33:52 00:59:02
150 K175 KOVACS Laszl6 Trek SE 03:33:56 00:59:06
151 K283 VASS Attila Freeriderz SC 03:34:01 00:59:11
152 K295 SZABO Szabolcs 03:34:05 00:59:15
153 K14 KELLER Zoltan 03:34:18 00:59:28
154 K172 FODOR Géabor 03:34:33 00:59:44
155 K86 HERNATH Attila Agro-Alfa Team 03:34:43 00:59:53
156 K57 EISEMANN Roébert Drotkalézok 03:34:44 00:59:54
157 K337 GROSZ Zoltan Bringabanda SC 03:35:50 01:01:00
158 K236 LUDMERCZKI Tibor 03:36:10 01:01:20
159 K478 PENCZ Tamas 03:36:13 01:01:23
160 K227 PICHNER Jézsef VKE-NELSON 03:36:35 01:01:45
161 K361 BERTA Marcell Marcali KSE 03:36:44 01:01:54
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162 K149 VIRAG Viktor Continental Jbike Team 03:37:15 01:02:25
163 K317 FABIAN LaszI6 03:37:35 01:02:45
164 K240 GULYAS Péter Merida Maraton Team- 03:37:47 01:02:57
CST
165 K187 TOTH Sandor 03:38:31 01:03:41
166 K444 EKE Csaba 03:38:41 01:03:51
167 K20 EGRESSY Istvan 03:38:49 01:03:59
168 K277 VARKONY! Géabor Eleter6 KSE 03:39:08 01:04:18
169 K412 SALYI Milan 03:39:33 01:04:43
170 K90 LOCZI Janos 03:39:34 01:04:44
171 K46 SZUROMI Gyorgy 03:40:23 01:05:33
172 K331 HAJNAL Laszl6 03:40:28 01:05:38
173 K328 KELEMEN Imre 03:40:48 01:05:58
174 K313 PLAJER Lajos Focus Team Hungary 03:40:51 01:06:01
175 K401 TOTH Vilmos Balazs 03:41:10 01:06:20
176 K430 CSEPANYI Gabor Ozdi KE 03:42:03 01:07:13
177 K163 GAL Tamés 03:42:10 01:07:20
178 K235 KLEMENT Olivér Hegylakdk SE 03:42:25 01:07:35
179 K101 KISS Istvan 03:42:47 01:07:57
180 K119 HEGEDUS Attila Merida Maraton Team- 03:42:59 01:08:09
CST
181 K32 BALAZSI Péter 03:43:33 01:08:43
182 K74 OPRAVEL Akos Merida Maraton Team- 03:44:15 01:09:25
CST
183 K409 SPIESKE Rezsé 03:44:23 01:09:33
184 K424 SZILVAI Lészlé 03:44:35 01:09:45
185 K131 MOCZAR Adorjan BIKE ZONE G6d6ll6 03:44:43 01:09:53
186 K142 MARKUS Gyula 03:45:05 01:10:15
187 K321 KISS Zoltan 03:46:17 01:11:27
188 K374 FARKAS Tamas Bringabanda SC 03:46:20 01:11:30
189 K348 HALASI Gébor 03:47:16 01:12:26
190 K390 KARPATI Géabor 03:47:50 01:13:00
191 K54 KISPAL Gabor Continental Jbike Team 03:47:55 01:13:05
192 K264 VINCZE David LTV Merida Racing 03:47:56 01:13:06
193 K456 DEMETER Balazs 03:48:12 01:13:22
194 K296 CSANK Zsolt 03:48:13 01:13:23
195 K422 SZEGI Amondé Vuelta Sportegyestilet 03:48:28 01:13:38
196 K102 PRIMASZ Péter Merida Maraton Team- 03:48:39 01:13:49
CST
197 K365 SzUCS Gabor Bringabanda SC 03:48:57 01:14.07
198 K350 BERTOK Gabor 03:49:35 01:14:45
199 K62 SZAKACS Mark 03:49:36 01:14:46
200 K134 ZSIDAI Sandor BIKE ZONE Godollé 03:49:56 01:15:06
201 K356 FARKAS Janos 03:50:07 01:15:17
202 K503 MOLNAR DR. Bertold MEDITECH SC 03:50:29 01:15:39
203 K373 NOVOTNY Gyorgy 03:50:35 01:15:45
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204 K421 PALI Istvan Zoltan Vuelta Sportegyestilet 03:51:29 01:16:40
205 K87 KOROM Dezs6 Team Heavy Pedal - 03:51:33 01:16:43
Szeged
206 K177 VERES Zsolt 03:51:35 01:16:45
207 K52 BAKOCS Péter 03:52:03 01:17:14
208 K455 POLONY Istvan Alpinbike Team Giant 03:52:13 01:17:23
Endura CsontiCar
209 K344 MESZAROS Péter 03:52:45 01:17:55
210 K436 CSATARI Szilard 03:53:41 01:18:51
211 K299 FEJES Janos GIANT Gyomrd 03:54:56 01:20:06
212 K21 SZABO Imre 03:55:09 01:20:19
213 K31 OROSZ Krisztian 03:55:10 01:20:20
214 K425 VALEK Tamas 03:55:11 01:20:21
215 K488 MESICS Peter Focus Team Hungary 03:55:40 01:20:50
216 K297 NAGY Tamas Bringabanda SC 03:55:52 01:21:02
217 K470 SMATROLA Tamas 03:56:20 01:21:30
218 K339 GADANECZ Andréas Bringabanda SC 03:56:41 01:21:51
219 K211 GAL Zoltan 03:57:04 01:22:14
220 K417 VERES Péter 03:57:15 01:22:25
221 K190 HALASZ Jozsef 03:57:17 01:22:27
222 K387 PERJESI Péter 03:57:19 01:22:29
223 K204 HEVIZI Gergely 03:57:22 01:22:32
224 K157 KLEI Gyérgy 03:57:26 01:22:36
225 K71 FEST Tibor Blue Scorpions - MAVIC ~ 03:58:22 01:23:32
226 K371 BESZE Géabor 03:58:39 01:23:49
227 K139 MIHELLER Pal 03:58:40 01:23:50
228 K464 HEISZER Zsolt 03:58:50 01:24:00
229 K56 DR. SZAKACS Zoltan 03:59:21 01:24:31
230 K83 BARTL Istvan 03:59:31 01:24:41
231 K474 SZABO Balazs 03:59:36 01:24:46
232 K463 SZASZ Viktor Vitalitas SE 03:59:56 01:25:06
233 K370 CZAKO Csaba 04:00:31 01:25:42
234 K334 KAPROS Andras Bringabanda SC 04:00:55 01:26:05
235 K415 GAL Bertalan 04:01:09 01:26:19
236 K487 HEINRICH Péter 04:01:51 01:27:01
237 K108 KOCZIHA Zoltan 04:03:12 01:28:22
238 K195 FEHER Gellért Pénzigy6r SE 04:03:54 01:29:04
239 K45 TURI Norbert 04:04:13 01:29:23
240 K471 POSFALVI Taméas 04:04:29 01:29:39
241 K429 BEKEI Zsolt Ozdi KE 04:04:33 01:29:43
242 K309 NEMETH Adam Merida Maraton Team- 04:04:36 01:29:46
CST
243 K289 GALCSIK Rébert Salgotarjani HKE 04:04:37 01:29:47
244 K223 ZUDOR Imre Gyula PCCC 04:04:38 01:29:48
245 K338 SZEKELY Tamas 04:04:46 01:29:56
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246 K29 KONDACS Zoltan Team Heavy Pedal - 04:04:46 01:29:56
Szeged
247 K58 FEHER Csaba Méatra Biker SC 04:04:52 01:30:02
248 K372 MIKOLA Lé&szl6 04:05:11 01:30:21
249 K301 HAVASI Gabor Vuelta Sportegyesilet 04:06:03 01:31:14
250 K352 FUZI Taméas 04:06:28 01:31:38
251 K197 SZABO Gébor 04:06:31 01:31:41
252 K155 KIRALY Pal Happy Bike SE 04:06:50 01:32:00
253 K233 BLAHO Csaba 04:06:59 01:32:09
254 K375 SCHMAUS Vilmos 04:07:05 01:32:15
255 K459 SZVOREN Szabolcs 04:07:22 01:32:32
256 K473 SZVOREN Andréas 04:07:22 01:32:32
257 K137 PARADA Tamas FESTO - AM SE 04:07:34 01:32:44
258 K60 MEZEI Krisztian 04:08:08 01:33:18
259 K38 BODNAR Rébert 04:08:35 01:33:45
260 K443 SOS Laszlo 04:08:40 01:33:50
261 K245 BENCZ Zoltan FOOTSTRONG SE. 04:09:34 01:34:44
262 K406 HEGEDUS Gabor 04:09:36 01:34:46
263 K44 LOBODA Attila 04:09:44 01:34:55
264 K468 GERSTMAYER David 04:09:45 01:34:55
265 K414 KISJESZENI- 04:09:51 01:35:01
JESZENSZKY Zsolt
266 K351 OSZETZKY Zoltan Alpinbike Team Giant 04:09:55 01:35:06
Endura CsontiCar
267 K358 NYISZTOR Csaba 04:10:02 01:35:12
268 K256 SIMOVITS Péter Merida Maraton Team- 04:11:59 01:37:09
CST
269 K154 DOZSA Gyorgy 04:12:06 01:37:16
270 K383 TOROCSIK Péter Balint 04:12:32 01:37:43
271 K143 NERUDA Nandor Bikedlife 04:12:46 01:37:56
272 K186 TABORI Gyula 04:12:53 01:38:03
273 K30 MONI Péter 04:13:58 01:39:08
274 K366 NAGY Tamas 04:14:02 01:39:12
275 K362 PETROMARKO Miklés 04:15:01 01:40:11
276 K434 HALASZ Amadé Merida Kébanya TC 04:15:02 01:40:12
277 K12 TOTH Tibor Hegyimazsolak 04:15:02 01:40:12
Szentendre SE
278 K435 HALASZ Arnold Merida Kébanya TC 04:15:02 01:40:12
279 K3 OZSVART Adam Salgétarjani HKE 04:15:02 01:40:13
280 K335 MARTON Andras 04:15:09 01:40:19
281 K497 UNGSZOR Csaba 04:15:13 01:40:23
282 K347 SZABO Jozsef Hungarian Flyers 04:15:15 01:40:25
Kerékparos Klub
283 K150 LOCSEI Gabor 04:15:31 01:40:41
284 K203 BARD Attila 04:15:57 01:41:07
285 K376 MOLNAR Gergely 04:16:11 01:41:22
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286 K405 1ZSO Benedek 04:17:26 01:42:36
287 K248 BOCZ Méateé 04:17:56 01:43:06
288 K193 VARGA ROLAND 04:18:13 01:43:23
289 K355 KLAUBER Krisztidn 04:18:54 01:44:04
290 K79 SZILAGYI Balint 04:19:30 01:44:40
291 K247 SZABO Tamas FOOTSTRONG SE. 04:19:32 01:44:42
292 K472 SZOKE Tamas 04:19:32 01:44:42
293 K246 JAKAB Zsolt FOOTSTRONG SE. 04:19:47 01:44:57
294 K85 GELENCSER Ferenc 04:20:30 01:45:40
295 K343 SZENTES Attila 04:21:07 01:46:17
296 K124 KOMLOSI Attila ASE Kerékpar 04:21:20 01:46:30
297 K307 GULACSY Attila 04:21:24 01:46:34
298 K386 KULCSAR Gyoérgy 04:21:32 01:46:42
299 K345 FARAGO Zoltan Hungarian Flyers 04:21:52 01:47:02
Kerékpéros Klub
300 K353 OROSHAZI Rébert 04:22:42 01:47:52
301 K385 FARKAS Gerg§ 04:22:48 01:47:58
302 K53 CIPO Istvan 04:23:16 01:48:26
303 K357 NAGY Tibor 04:24:06 01:49:16
304 K166 KISS Gébor 04:25:27 01:50:37
305 K501 SZEKELY Miklos 04:25:33 01:50:43
306 K316 MENYHARDT Gabor 04:26:09 01:51:19
307 K398 DONGI Rudolf 04:27:02 01:52:12
308 K136 KINCSES Balint FESTO - AM SE 04:28:40 01:53:50
309 K99 BINDER Laszl6 Eleter6 KSE 04:30:38 01:55:48
310 K40 BREZINA Albert 04:30:59 01:56:09
311 K476 MIHALY! Zoltan 04:32:40 01:57:50
312 K25 JUDAK Janos 04:32:40 01:57:50
313 K479 FETH Balazs 04:32:58 01:58:08
314 K411 SALYI Ferenc Méatra Biker SC 04:34:05 01:59:15
315 K103 RIEDL TAMAS 04:34:41 01:59:52
316 K506 BALOGH Zsolt 04:35:33 02:00:43
317 K341 ANDRIKO Péter 04:36:13 02:01:23
318 K399 PADAR Andras 04:37:40 02:02:50
319 K469 SCHMIDT Andras 04:37:56 02:03:06
320 K486 DR. RACZ Géabor 04:38:16 02:03:26
321 K404 LACZKO Tamas 04:38:20 02:03:30
322 K477 MIHALYI Balazs 04:38:59 02:04:09
323 K77 KOTROCZO Nandor Salgétarjani HKE 04:39:32 02:04:43
324 K290 HEGYES Ivan Salgétarjani HKE 04:39:33 02:04:43
325 K340 BAGI Laszl6 Csaba 04:39:47 02:04:57
326 K325 ZARECZKY-SIMON 04:40:11 02:05:21
Péter
327 K437 DR. KAKUJA Gébor 04:40:51 02:06:01
328 K201 ANGELI Ervin 04:41:22 02:06:32
329 K428 BUKA Csongor 04:42:50 02:08:00
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330 K205 LUKACS Levente 04:43:08 02:08:18
331 K342 FEKETE Sandor 04:43:36 02:08:46
332 K294 VEREBELY!| Déavid Salgotarjani HKE 04:44:12 02:09:22
333 K460 TURAI Imre BIKE ZONE Go6dollé 04:45:53 02:11:03
334 K107 SZABO Laszl6 04:47:33 02:12:43
335 K536 CSEPI Dusén 04:47:54 02:13:04
336 K251 GYONGYOSI Laszlé Szegedi Kerékparos SC =~ 04:48:39 02:13:49
337 K394 SZALISZNYO Rébert 04:49:03 02:14:13
338 K408 FARKAS Krisztian 04:50:37 02:15:47
339 K392 GOSZTONYI Zoltan 04:50:58 02:16:08
340 K92 LAKATOS Aron 04:51:05 02:16:15
341 K416 KISS Norbert 04:51:13 02:16:23
342 K26 TENTA Jéanos Hajtcsatok 04:53:00 02:18:11
343 K480 SURMAN Csaba 04:55:09 02:20:19
344 K88 KOVACS Miklos 04:55:44 02:20:54
345 K330 TOSER LaszIo 04:55:50 02:21:00
346 K326 NAGYISTOK Gabor Agro-Alfa Team 04:56:05 02:21:15
347 K318 CSUCS Zoltan 04:56:52 02:22:02
348 K7 CSELENYI Zsolt 04:57:11 02:22:21
349 K388 SZOMBATI Andras 04:57:16 02:22:26
350 K112 EISLER Gabor AKTIV REKORD 04:57:44 02:22:54
Kerékparos Sportklub
351 K395 ZSENEI Ferenc 04:57:45 02:22:55
352 K237 VARGA Istvan 04:58:11 02:23:21
353 K50 SCHMIDT Zoltan 04:59:29 02:24:40
354 K243 GUBCSO LaszI6 05:00:23 02:25:33
355 K51 TOTH Istvan 05:02:04 02:27:14
356 K225 BAKOS Zoltan 05:02:28 02:27:38
357 K324 MOLNAR Gébor 05:02:43 02:27:53
358 R565 FOGARASI Péter Veres Orddgok SE 05:02:49 02:27:59
359 R563 FOGARASI Lészlé Veres Orddgok SE 05:03:09 02:28:19
360 K427 HAJDU Péter X2S HAIBIKE TEAM 05:05:41 02:30:51
361 K483 PROHASZKA Attila Cube Balaton Team 05:05:41 02:30:51
362 K346 MARADI Istvan 05:05:43 02:30:53
363 K336 SZUJER lIstvan 05:05:43 02:30:53
364 K490 HORVATH Zoltan 05:06:30 02:31:40
365 K504 MESZAROS Attila 05:14:45 02:39:55
366 K439 KOVACS Balazs 05:17:38 02:42:48
367 K423 CSERGO DR. Andras 05:18:06 02:43:16
368 K278 KATONA Péter 05:20:42 02:45:52
369 K298 GOBL Gergely 05:23:05 02:48:15
370 K475 KORPOS Zoltan 05:23:41 02:48:51
371 K260 IVANY! SANDOR 05:27:09 02:52:19
372 K156 KISS Ferenc 05:29:16 02:54:26
373 K120 PETIA Csaba 05:32:15 02:57:25
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374 K261 LEHOCZKI Akos 05:35:20 03:00:30
375 K234 GAJDA Pal 05:38:17 03:03:27
376 K244 SIPOS Istvan 05:58:03 03:23:13
377 K364 HORVATH Péter 06:05:53 03:31:03
378 K440 ESZIK DR. Imre 06:05:53 03:31:03
DNF K70 BORSOS Benedek MEDITECH SC 00:00:01 -1 kor
DNF K23 SZIHALMI Zsolt Szegedi Kerékparos SC 00:00:05 -1 kor
DNF K179 BOSZORMENYI Victor AS BIKE ALPINE ARAD  00:00:07 -1 kor
DNF K492 HEZL Jozsef 00:00:08 -1 kor
DNF K274 SERSLI Sandor BERGUSON KELLYS 00:00:08 -1 kor
TEAM
DNF K269 NAGY Zsolt 00:00:09 -1 kor
DNF K377 MOLNAR Attila 00:00:12 -1 kor
DNF K485 TORMA Gabor 00:00:15 -1 kor
DNF K125 BALAZS Robert BIKE ZONE Godollé 00:00:15 -1 kor
DNF K457 BORBELY Janos 00:00:19 -1 kor
DNF K354 JAKAB Csaba Chili Sport 00:00:20 -1 kor
DNF K363 BUKTA Mark K2 Funsports Club 00:00:21 -1 kor
DNF K466 SINKA Zoltan 00:00:21 -1 kor
DNF K275 KISS Tamas 00:00:21 -1 kor
DNF K194 FARKAS David Continental Jbike Team 00:00:25 -1 kor
DNF K271 GELENCSER Arpad SZTK Riders 00:00:35 -1 kor
DNF K349 POZSGAI Jozsef 00:00:38 -1 kor
DNF K220 DEAK Adam Tamasi MTB SC 00:00:38 -1 kor
DNF K418 BANHELYI Gabor 00:00:41 -1 kor
DNF K391 BOGNAR Richard 00:00:43 -1 kor
DNF K5 ARTH Imre 00:00:43 -1 kor
DNF K382 KOVACS Péter 00:00:49 -1 kor
DNF K69 KLIE ZOLTAN Mazsola KSE 00:00:51 -1 kor
DNF K207 SIPICZKI Andras Merida Maraton Team- 00:01:00 -1 kor
CST
DNF K303 VARJAS David 00:01:03 -1 kor
DNF K100 KARA Donat 00:01:06 -1 kor
DNF K47 TOTH Ferenc 00:01:07 -1 kor
DSQ K27 DR. SZABO Akos 02:05:50
DSQ K110 SEMBERY Tamas 03:01:53 00:27:04
DSQ K212 SIMON Andras 00:-19:-13 -1 kor
DSQ K231 LORAND Imre VKE-NELSON 00:00:07 -1 kor
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K461 DOSA Eszter Vitalitas SE 02:56:24 00:00:00
K217 CSEH Veronika Alpinbike Team Giant 03:05:11 00:08:47
Endura CsontiCar
K407 OROSZ Anita Trek SE 03:12:40 00:16:16
K219 NEMETH Noéra Alpinbike Team Giant 03:18:53 00:22:29
Endura CsontiCar
5 K228 ALBERT Katalin VKE-NELSON 03:19:30 00:23:06
6 K441 FODOR Emese NoMad Merida CST 03:22:18 00:25:53
7 K249 CSERI Szilvia FEMAT-ZKSE 03:26:38 00:30:14
8 K94 SURAN Monika OgreBike Team 03:33:21 00:36:56
9 K106 HORVATH Agnes MEDITECH SC 03:34:21 00:37:56
10 K18 KURUCZ Anna Bringabanda SC 03:34:35 00:38:11
Magdolna
11 K315 RINGELHANN Fanni Focus Team Hungary 03:40:47 00:44:23
12 K98 BARTOS Judit Merkapt Maraton Team SE 03:45:47 00:49:23
13 K2 HUDAK Szilvia Merkapt Maraton Team SE 03:49:26 00:53:02
14 K450 TARNAI Emese Szilvasvaradi 03:53:23 00:56:58
Tarakerékparos Klub
15 K151 MAROSFFY Orsolya Sz4aguld6 Virdgok SE 03:56:39 01:00:15
16 K438 DERDA Timea 03:59:55 01:03:31
17 K369 KARACSONYI lldik6 04:04:29 01:08:04
18 K84 CSIKESZ Orsolya Team Heavy Pedal - 04:10:15 01:13:51
Szeged
19 K489 SZABO Attila 04:15:29 01:19:05
20 K72 HALASZ Anna Merkapt Maraton Team SE 04:18:11 01:21:47
21 K133 SOREGI Anett BIKE ZONE Godoll 04:21:41 01:25:16
22 K170 CSIKY Katinka 04:23:44 01:27:19
23 K89 NEMETH Eszter Szaguldoé Viragok SE 04:29:03 01:32:38
24 K208 SZABO Anita 04:34:47 01:38:22
25 K39 DR. KARAGICS Judit Szaguldo Virdgok SE 04:41:32 01:45:07
26 K48 LAPOSA Viktoria 04:59:29 02:03:04
27 K393 MRAZ Katalin FESTO - AM SE 05:11:59 02:15:34
28 K188 TONKOLY Erika Szaguldo Virdgok SE 05:14:17 02:17:52
DSQ K292 SEJBEN Anita Salgotarjani HKE 03:45:32 00:49:07
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1 H56 BLAZSO Marton VKE-NELSON 03:44:31 00:00:00
2 H45 VIGH Zoltan Waberer's Areus Cube Mtb 03:48:10 00:03:38
Team
3 H50 CLEPPE Wouter Ram Bikes 03:49:29 00:04:57
4 H55 BURUCZKI Szilard Merida K&banya TC 04:02:51 00:18:19
5 H106 KELEMEN Arpéad NoMad Merida CST 04:11:01 00:26:30
6 H51 TEMESI Viktor Alpinbike Team Giant 04:16:21 00:31:49
Endura CsontiCar
H19 ZSIVITY Zoran MEDITECH SC 04:20:37 00:36:05
H53 REZNIK Sandor PCCC 04:24:04 00:39:33
9 H68 FARKAS Zsolt Bringabanda SC 04:37:35 00:53:03
10 H88 SULE Rébert Focus Team Hungary 04:40:20 00:55:48
11 H110 SZALAY Péter Cube Balaton Team 04:40:50 00:56:18
12 H67 KOVACS Tamés Bringabanda SC 04:44:01 00:59:29
13 H77 VERTICH Tamas Salgétarjani HKE 04:46:34 01:02:03
14 H63 DEVAI Daniel Méatra Biker SC 05:09:43 01:25:11
15 H89 SZANTAI VECSERA Merkapt Maraton Team SE 05:09:43 01:25:11
Balint
16 H90 SZEGEDI Attila 05:30:10 01:45:38
17 H95 KOVACS Istvan 06:01:32 02:17:00
18 H101 MESZAROS Maté 06:43:10 02:58:38
DNF H47 SZATMARY Andras Waberer's Areus Cube Mtb 00:00:00 -1 kor
Team
DNF H107 DOBAI JOLTVINSCHI  NoMad Merida CST 00:00:03 -1 kor
Robert
DNF H118 FEJES Gabor Agria KTK 00:00:04 -1 kor
DNF H116 ROSZLER Csaba URC Bikerei.at FocusBikes 00:00:04 -1 kor
DNF H13 KASZANYICZKI Laszl6 Egyszeregy KE. - 00:00:11 -1 kor
Maté deviantmtb.hu
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132015992 29414
Helyezés  Rajtszam Nev Egyesiilet Id6 Hatrany

Hosszu tav Master 1 Férfi

1 H83 HORVATH Csaba Focus Team Hungary 04:12:08 00:00:00
2 H17 SASS Jbzsef 04:21:31 00:09:23
3 H28 ZOKA-UJHELYI Zoltin MESTERBIKE TEAM 04:24:19 00:12:10
4 H54 ODOR Csaba PCCC 04:24:38 00:12:30
5 H15 PAPP Dénes MEDITECH SC 04:27:07 00:14:58
6 H30 VARALLYAI Laszl6 Tatanka Racing Team 04:29:32 00:17:23
7 H7 NEDJALKOV Balazs 04:29:40 00:17:32
8 H86 KAKAS Laszl6 Focus Team Hungary 04:32:39 00:20:31
9 H36 LEBEDY Maté 04:32:49 00:20:40
10 H115 LANGVISER Zsolt 04:33:44 00:21:36
11 H40 SZABO Attila 04:34:34 00:22:25
12 H32 PETRO Karoly ASE Kerékpar 04:35:37 00:23:28
13 H60 ARVAY Dénes Alpinbike Team Giant 04:35:48 00:23:39
Endura CsontiCar
14 H74 DR. BAKOS Gerg6 Salgétarjani HKE 04:44:20 00:32:11
15 H58 POGANY Tamas VKE-NELSON 04:45:10 00:33:01
16 H42 BORBELY Jozsef Attila  S6lyom Team 04:48:49 00:36:41
17 H96 CSOKA Zsolt 04:50:30 00:38:22
18 H99 KOCSIS Norbert 04:51:43 00:39:34
19 H100 GYURKO Péter 04:52:56 00:40:47
20 H20 SZUCS Gabor Pénzugy6r SE 04:53:23 00:41:14
21 H49 CSER Gébor Alpinbike Team Giant 05:00:51 00:48:43
Endura CsontiCar
22 H35 BALOGH Szabolcs Matra Biker SC 05:01:54 00:49:46
23 H59 KOVACS Balazs FOOTSTRONG SE. 05:02:51 00:50:42
24 H22 BIHARI Tibor Team Heavy Pedal - 05:06:16 00:54:07
Szeged
25 H2 LADANY!I Miklés Merkapt Maraton Team SE 05:09:43 00:57:35
26 H80 SZMOLKA Zoltan Egyszeregy KE. - 05:11:19 00:59:10
deviantmtb.hu
27 H103 SZAPOR Gergely VeloPrima SC 05:12:43 01:00:35
28 H73 DALOS Péter Pénzlgy6r SE 05:25:26 01:13:18
29 H113 PALFFY Péter 05:29:53 01:17:44
30 H75 SANDOR Csaba Salgotarjani HKE 05:35:17 01:23:09
31 H62 KLEIN Tamés FOOTSTRONG SE. 05:36:37 01:24:29
32 H104 HEGYI Gergely Bringabanda SC 05:39:41 01:27:32
33 H34 JUHASZ Ferenc 05:40:47 01:28:39
34 H4 PANCZEL Jozsef Happy Bike SE 05:42:53 01:30:44
35 H84 BOROS Andras Focus Team Hungary 05:43:47 01:31:39
36 H94 MIKO Zsolt Hegyimazsolak 05:47:12 01:35:04
Szentendre SE
37 H16 PASZTOR Léaszl6 Merkapt Maraton Team SE 05:52:44 01:40:35
38 H72 PANYIK Sandor DH Giraffe KCSE 05:55:13 01:43:05
39 H91 PALDI Mark 06:03:15 01:51:06
40 H9 BIKI Norbert 06:08:08 01:56:00
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132010902 094146

Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany

Hosszu tav Master 1 Férfi

41 H111 KOS;TOLANCZY 06:08:35 01:56:27
BALAZS

42 H105 KARDOS Gergd 06:25:12 02:13:03

43 H25 DR. KRAUSZ Rdébert 06:44:37 02:32:29

44 H52 DOSA Marton Vitalitas SE 07:15:39 03:03:31
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132010902 094146

Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Hosszu tav Master 2 Férfi
1 H78 KIS Jbzsef Merida Maraton Team- 04:30:55 00:00:00
CST
2 H108 MIRCEA Gustav-Robert NoMad Merida CST 04:31:11 00:00:15
3 H57 BOKROS Manassé VKE-NELSON 04:31:12 00:00:16
4 H29 VOCK Balazs Tatanka Racing Team 04:36:42 00:05:47
5 H41 PAL Zsolt 04:48:18 00:17:23
6 H112 SZOKA Attila 04:51:29 00:20:34
7 H31 EGEIl Tamas Trek SE 04:57:14 00:26:18
8 H44 NAGY Sandor Attila 05:01:57 00:31:02
9 H102 RACZ Szabolcs Salgotarjani HKE 05:04:24 00:33:28
10 H109 NEMETH Zoltan Cube-Csomor 05:09:39 00:38:44
11 H70 PINTER Ferenc 05:09:44 00:38:49
12 H65 BRAUN Sandor 05:12:39 00:41:43
13 H5 SURJAN LaszI6 05:13:05 00:42:10
14 H24 NAGY Laszlo Happy Bike SE 05:13:12 00:42:17
15 H81 VAS Péter Merida Maraton Team- 05:16:08 00:45:13
CST
16 H43 LORINCZ Janos Godolléi Sport Klub 05:34:38 01:03:43
17 H27 LIZAN Péter 05:35:33 01:04:38
18 H87 GOMBOLAI Laszlo Vitalitas SE 05:40:28 01:09:33
19 H93 BONIFERT Ferenc Hegyimazsolak 05:47:12 01:16:17
Szentendre SE
20 H76 VEREBELY! Zsolt Salgétarjani HKE 05:57:35 01:26:40
21 H38 DEAK Ferenc 06:01:21 01:30:26
22 H26 BALAZS Adam 06:11:18 01:40:23
23 H3 CSIKY Zsolt 06:24:23 01:53:28
24 H21 BAKO Csaba 06:24:49 01:53:53
25 H64 KECZKO Zoltan Merkapt Maraton Team SE 06:32:35 02:01:40
26 H69 RUDOLF Jézsef 06:44:44 02:13:48
27 H14 KASZANYICZKI Laszlo 06:48:16 02:17:21
28 H8 SZALAVARI Rébert 06:49:03 02:18:07
29 H10 NEDECZKY Csaba Merida Maraton Team- 06:56:41 02:25:46
CST
30 H98 BODROGAI Gabor 06:58:34 02:27:39
31 H117 GUTBROD Dezs6 07:15:39 02:44:44
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132015992 29414
Helyezés  Rajtszam Nev Egyesiilet Id6 Hatrany

Hosszu tav Férfi Abszolut

1 H56 BLAZSO Marton VKE-NELSON 03:44:31 00:00:00
2 H45 VIGH Zoltan Waberer's Areus Cube Mtb 03:48:10 00:03:38
Team
3 H50 CLEPPE Wouter Ram Bikes 03:49:29 00:04:57
4 H55 BURUCZKI Szilard Merida K&banya TC 04:02:51 00:18:19
5 H106 KELEMEN Arpéad NoMad Merida CST 04:11:01 00:26:30
6 H83 HORVATH Csaba Focus Team Hungary 04:12:08 00:27:36
7 H51 TEMESI Viktor Alpinbike Team Giant 04:16:21 00:31:49
Endura CsontiCar
8 H19 ZSIVITY Zoran MEDITECH SC 04:20:37 00:36:05
9 H17 SASS Jozsef 04:21:31 00:36:59
10 H53 REZNIK Sandor PCCC 04:24:04 00:39:33
11 H28 ZOKA-UJHELYI Zoltin MESTERBIKE TEAM 04:24:19 00:39:47
12 H54 ODOR Csaba PCCC 04:24:38 00:40:06
13 H15 PAPP Dénes MEDITECH SC 04:27:07 00:42:35
14 H30 VARALLYAI Laszl6 Tatanka Racing Team 04:29:32 00:45:00
15 H7 NEDJALKOV Balazs 04:29:40 00:45:08
16 H78 KIS Jozsef Merida Maraton Team- 04:30:55 00:46:23
CST
17 H108 MIRCEA Gustav-Robert NoMad Merida CST 04:31:11 00:46:39
18 H57 BOKROS Manassé VKE-NELSON 04:31:12 00:46:40
19 H86 KAKAS Laszlo Focus Team Hungary 04:32:39 00:48:07
20 H36 LEBEDY Maté 04:32:49 00:48:17
21 H115 LANGVISER Zsolt 04:33:44 00:49:12
22 H40 SZABO Attila 04:34:34 00:50:02
23 H32 PETRO Kaéroly ASE Kerékpar 04:35:37 00:51:05
24 H60 ARVAY Dénes Alpinbike Team Giant 04:35:48 00:51:16
Endura CsontiCar
25 H29 VOCK Balazs Tatanka Racing Team 04:36:42 00:52:10
26 H68 FARKAS Zsolt Bringabanda SC 04:37:35 00:53:03
27 H88 SULE Robert Focus Team Hungary 04:40:20 00:55:48
28 H110 SZALAY Péter Cube Balaton Team 04:40:50 00:56:18
29 H67 KOVACS Tamaés Bringabanda SC 04:44.01 00:59:29
30 H74 DR. BAKOS Gerg§ Salgotarjani HKE 04:44:20 00:59:48
31 H58 POGANY Tamas VKE-NELSON 04:45:10 01:00:38
32 H77 VERTICH Taméas Salgétarjani HKE 04:46:34 01:02:03
33 H41 PAL Zsolt 04:48:18 01:03:47
34 H42 BORBELY Jozsef Attila  Solyom Team 04:48:49 01:04:17
35 H96 CSOKA Zsolt 04:50:30 01:05:58
36 H112 SZOKA Attila 04:51:29 01:06:57
37 H99 KOCSIS Norbert 04:51:43 01:07:11
38 H100 GYURKO Péter 04:52:56 01:08:24
39 H20 SzUCS Gébor Pénzigy6r SE 04:53:23 01:08:51
40 H31 EGEIl Tamas Trek SE 04:57:14 01:12:42
41 H49 CSER Gabor Alpinbike Team Giant 05:00:51 01:16:19

Endura CsontiCar
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132010902 094146

Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Hosszu tav Férfi Abszolut
42 H35 BALOGH Szabolcs Méatra Biker SC 05:01:54 01:17:22
43 H44 NAGY Sandor Attila 05:01:57 01:17:25
44 H59 KOVACS Balazs FOOTSTRONG SE. 05:02:51 01:18:19
45 H102 RACZ Szabolcs Salgotarjani HKE 05:04:24 01:19:52
46 H22 BIHARI Tibor Team Heavy Pedal - 05:06:16 01:21:44
Szeged
47 H109 NEMETH Zoltan Cube-Csomor 05:09:39 01:25:07
48 H63 DEVAI Daniel Matra Biker SC 05:09:43 01:25:11
49 H2 LADANY!I Miklés Merkapt Maraton Team SE 05:09:43 01:25:11
50 H89 SZANTAI VECSERA Merkapt Maraton Team SE 05:09:43 01:25:11
Balint
51 H70 PINTER Ferenc 05:09:44 01:25:12
52 H80 SZMOLKA Zoltan Egyszeregy KE. - 05:11:19 01:26:47
deviantmtb.hu
53 H65 BRAUN Sandor 05:12:39 01:28:07
54 H103 SZAPOR Gergely VeloPrima SC 05:12:43 01:28:11
55 H5 SURJAN LaszI6 05:13:05 01:28:33
56 H24 NAGY Laszlo Happy Bike SE 05:13:12 01:28:40
57 H81 VAS Péter Merida Maraton Team- 05:16:08 01:31:36
CST
58 H73 DALOS Péter Pénzigy6r SE 05:25:26 01:40:54
59 H113 PALFFY Péter 05:29:53 01:45:21
60 H90 SZEGEDI Attila 05:30:10 01:45:38
61 H43 LORINCZ Janos Godolléi Sport Klub 05:34:38 01:50:06
62 H75 SANDOR Csaba Salgotarjani HKE 05:35:17 01:50:45
63 H27 LIZAN Péter 05:35:33 01:51:01
64 H62 KLEIN Tamas FOOTSTRONG SE. 05:36:37 01:52:05
65 H104 HEGYI Gergely Bringabanda SC 05:39:41 01:55:09
66 H87 GOMBOLAI Laszlo Vitalitas SE 05:40:28 01:55:57
67 H34 JUHASZ Ferenc 05:40:47 01:56:15
68 H4 PANCZEL Jozsef Happy Bike SE 05:42:53 01:58:21
69 H84 BOROS Andrés Focus Team Hungary 05:43:47 01:59:15
70 H93 BONIFERT Ferenc Hegyimazsolak 05:47:12 02:02:40
Szentendre SE
71 H94 MIKO Zsolt Hegyimazsolak 05:47:12 02:02:40
Szentendre SE
72 H16 PASZTOR Lé&szl6 Merkapt Maraton Team SE 05:52:44 02:08:12
73 H72 PANYIK Sandor DH Giraffe KCSE 05:55:13 02:10:41
74 H76 VEREBELY! Zsolt Salgétarjani HKE 05:57:35 02:13:03
75 H38 DEAK Ferenc 06:01:21 02:16:49
76 H95 KOVACS Istvan 06:01:32 02:17:00
77 H91 PALDI Mark 06:03:15 02:18:43
78 H9 BIKI Norbert 06:08:08 02:23:37
79 H111 KOSZTOLANCZY 06:08:35 02:24:03
BALAZS
80 H26 BALAZS Adam 06:11:18 02:26:46
81 H3 CSIKY Zsolt 06:24:23 02:39:51
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132015992 29414
Helyezés  Rajtszam Nev Egyesiilet Id6 Hatrany

Hosszu tav Férfi Abszolut

82 H21 BAKO Csaba 06:24:49 02:40:17
83 H105 KARDOS Gerg6 06:25:12 02:40:40
84 H64 KECZKO Zoltan Merkapt Maraton Team SE 06:32:35 02:48:03
85 H101 MESZAROS Méaté 06:43:10 02:58:38
86 H25 DR. KRAUSZ Rdébert 06:44:37 03:00:05
87 H69 RUDOLF Jozsef 06:44:44 03:00:12
88 H14 KASZANYICZKI L&szl6 06:48:16 03:03:45
89 H8 SZALAVARI Rébert 06:49:03 03:04:31
90 H10 NEDECZKY Csaba Merida Maraton Team- 06:56:41 03:12:09
CST

91 H98 BODROGAI Gabor 06:58:34 03:14:02
92 H117 GUTBROD Dezs6 07:15:39 03:31:07
93 H52 DOSA Marton Vitalitas SE 07:15:39 03:31:07

DNF H47 SZATMARY Andras Waberer's Areus Cube Mtb 00:00:00 -1 kor

Team
DNF H107 DOBAI JOLTVINSCHI  NoMad Merida CST 00:00:03 -1 kor
Robert

DNF H118 FEJES Gabor Agria KTK 00:00:04 -1 kor

DNF H116 ROSZLER Csaba URC Bikerei.at FocusBikes 00:00:04 -1 kor

DNF H13 KASZANYICZKI Laszl6 Egyszeregy KE. - 00:00:11 -1 kor

Mate deviantmtb.hu
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 20132010902 094146

Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav Gyermek fil
1 R494 BIRO David Cube-Csémor 01:44:58 00:00:00
2 R240 VARGA Daniel Bence  Salgo6tarjani HKE 01:47:41 00:02:43
3 R524 BARANYI David Aron 01:50:30 00:05:31
4 R472 PATAKI Barnabas PCCC 01:54:57 00:09:58
5 R166 VARNAI Jencé Agria KTK 02:04:02 00:19:03
6 R329 FOLDESI Andras Crosskovacsi SE 02:06:50 00:21:51
7 R179 SZEDELI Krisztidn Tamasi MTB SC 02:14:10 00:29:11
8 R93 EGEI Balazs Trek SE 02:17:45 00:32:47
9 R272 KOSANYI Péter Focus Team Hungary 02:21:00 00:36:02
10 R426 FURI Marton Janos Bikeexpress SE 02:29:08 00:44:09
11 R387 SZOMBATI Marton 02:53:11 01:08:13
12 R442 GEIGER Déavid Lavina SE 02:54:19 01:09:20
13 R276 DEMENY Zsombor Electrolux Marathon Team 03:29:18 01:44:20
Jaszberény
14 R435 CSOKA Patrik Tamasi MTB SC 03:29:25 01:44:27
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McDonald's BringaMania Fesztival - Matra Maraton 201

3 2013-09-02 09:41:46

Helyezés Rajtszam Név Egyesilet Id6 Hatrany
Rovid tav Gyermek lany
1 R267 VAS Kata Blanka Merida Maraton Team- 02:06:25 00:00:00
CST
2 R471 PATAKI Zsoka PCCC 02:11:19 00:04:53
3 R493 NEMETH Lilli Cube-Csomor 02:22:55 00:16:30
4 R532 NAGY Vanessza Vitalitas SE 02:23:36 00:17:10
5 R558 PASZTOR Cintia 02:27:02 00:20:37
6 R313 OLAH Csillag 03:25:40 01:19:15
7 R547 BODZASI Dominilla 04:12:20 02:05:55
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